

	شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ		سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس		شرکت مخابرات تهران اردبیل (سهامی خاص)
	شرکت توزیع نیروی برق اهواز		شرکت پتروشیمی شهید تندگویان		شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان
	شرکت برق منطقه‌ای اصفهان		شرکت مدیریت تولید برق اهواز نیروگاه رامین		شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه

چهارشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۲ | ۱۵ صفر ۱۴۳۵ | سال نهم | شماره ۱۲۰۵ | قیمت ۵۰۰۰ ریال | ۸ صفحه

سالروز شهادت آیت‌ا... دکتر محمد مفتاح و روز وحدت حوزه و دانشگاه گرامی باد

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

روزنامه مناقصه

بررسی هزینه‌های درخواست دادرسی در گفت‌وگوی «مناقصه» با مستشار دادگاه تجدید نظر

طاهری: طبق قانون اساسی دادخواهی حق اولیه هر فردی است

شناسنامه‌دار کردن قاچاقچیان دانه درشت موادمخدر

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی از شناسنامه‌دار کردن قاچاقچیان دانه درشت مواد مخدر خبر داد.
علی مؤیدی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد شناسنامه‌دار کردن قاچاقچیان دانه درشت گفت: در چند سال اخیر مشخصات قاچاقچیان بین‌المللی و عناصر اصلی در یک بانک اطلاعاتی ذخیره شده است.

دکل ایرانی بسازید نقد می‌خریم

دولت مجاز به پرداخت ۲۵ هزار میلیارد تومان برای اجرای پروژه‌های عمرانی با فروش سهام و دارایی‌های خود است. مطابق اصل ۴۴ قانون اساسی نمایندگان به دولت این اختیار را دادند تا ۲۵ هزار میلیارد تومان از فروش سهام، اموال و دارایی‌های دولتی را برای اجرای پروژه‌های عمرانی صرف کند.

تعیین مدارک مناقصه بر اساس نوع قرار داد و میزان ریسک خطرات کار وارسال به پیمانکاران منتخب

بین الملل

پیش‌بینی‌های جدیدملکه پیشگوی‌ها

ارتشبدالسیسی به هیچ وجه رییس جمهور بعدی مصر نخواهد بود

بانوی پیشگوی مصری بارش پرف را در اواخر سال ۲۰۱۳ میلادی در این کشور، پیشگوی کرده بود. این پیشگوی در آن زمان بسیار عجیب به نظر می‌رسید ولی سرانجام به حقیقت پیوست. بانوی ستاره‌شناس و پیشگوی مصری «جوی عیاد» پیشگوی‌های جدیدی درباره مصر و دیگر کشورهای دنیا کرده است. به گزارش انتخاب، نمی‌توان گفت که تا پیش از این در مصر هیچ‌گاه پرف نیاریده است ولی باید نکته را در نظر داشت که بیش از ۱۲۰ سال بود که زمین‌های قاهره رنگ پرف را ندیده بودند. «جوی عیاد» گفت: می‌توانم به شهروندان مصر این امید را بدهم که سال جدید ۲۰۱۴ سال خوبی برای آن‌ها خواهد بود. این بدان خاطر است که از حاصل مجموع اعداد ۲۰۱۴، عدد ۷ به‌دست می‌آید (۲+۱۰+۴=۷). عدد ۷ براساس کتاب‌های آسمانی مقدس یعنی تورات، انجیل و قرآن، عدد ۷ عدد «کمال» شناخته می‌شود. به همین خاطر من از همین‌جا به تمام شهروندان مصری، این سال خوش یمن در زیر سایه عدد ۷ را تبریک می‌گویم. در سال ۲۰۱۳ شاهد جدایی، طلاق بی‌شماری بوده‌ایم ولی سال ۲۰۱۴ بیش از دواج و آشنایی را با خود به همراه خواهد آورد. عدد ۷ عدد پیروزی است و بسیاری از ملل دنیا نیز عربی است. عدد ۷ برای شهروندان ایالات متحده یا خوش شانس همراه نخواهد بود. برای این کشور در سال جدید، تغییرات جوی و آب و هوایی جدی و سنگینی پیش‌بینی می‌شود. هم‌چنین می‌توان انتظار بروز شکافی بزرگ در جامعه آمریکا را کشید، به‌طوری که این کشور دیگر شاهیتی به آن‌چه که ما از آن تصور می‌کردیم، نخواهد داشت. من برخلاف عقیده دیگر منجمان و تحلیلگران سیاسی می‌خواهم به شما این اطمینان را بدهم که ارتشبدالسیسی به هیچ‌وجه رییس‌جمهور بعدی مصر نخواهد بود. من شک ندارم که او انسان شریف و بزرگی است و آینده روشنی در انتظار اوست. ولی در هر صورت او را رییس‌جمهور مصر نخواهد بود. شخص دیگری به عنوان رییس‌جمهور مصر انتخاب می‌شود. فردی که آن‌چنان که باید مطرح نشده است. این آخرین و عجیب‌ترین پیشگویی بود که ملکه پیشگوی‌های مصر بانو «جوی عیاد» در حالی که از سرما می‌لرزید، به زبان آورد.

آنگلار کل برای سومین بار به عنوان صدر اعظم آلمان انتخاب شد

پارلمان آلمان آنگلار کل را برای سومین بار به عنوان صدراعظم این کشور انتخاب کرد و به این ترتیب راه برای سوگند دولت ائتلافی بزرگ وی هموار شد. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه دیلی میل، بوندستاگ (پارلمان آلمان) با ۴۶۲ رأی مثبت در مقابل ۱۵۰ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع به صدر اعظمی دوباره مر کل رأی داد. حزب محافظه کار دموکرات مسیحی مر کل توانست در انتخابات ۲۲ سپتامبر بهترین نتیجه خود را در طول دو دهه گذشته کسب کند اما این نتیجه برای تشکیل یک دولت مستقل کافی نبود و مر کل مجبور شد تا با رقیبش حزب سوسیال دموکرات تشکیل دولت ائتلافی دهد که از آن به عنوان «ائتلاف بزرگ» یاد می‌شود.



آگهی مناقصه

شماره ۳۹۳

موضوع: خرید و حمل قطعات یدکی Hasler Rail

شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه

ارزش بازار سرمایه اسال ۲برابر شد

افزایش ۴۴ درصدی دستمزد کارگران ساده عمرانی در سال ۹۲

عراقچی: اشتون اطمینان داد آمریکا متعهد به توافقات است

عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان گفت: خانم اشتون اطمینان دادند که همه اعضای گروه به‌خصوص آمریکا متعهد به توافقات هستند و بر این اساس تصمیم بر ادامه مذاکرات گرفته شد. به گزارش مهر، سیدعباس عراقچی عضاوار شد تیم مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان پس از مذاکرات با کاترین اشتون مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، گفت: در این ملاقات مواضع خودمان را به خانم اشتون منتقل کردیم که اگر مذاکرات قرار است ادامه یابد باید از سوء تفاهات و

زیاده‌خواهی‌ها اجتناب شود. وی با تأکید بر این که باید پایبند به متن توافق باشیم، تصریح کرد: باید اقدامات تحریک‌آمیز خود رای شود. عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان ادامه داد: خانم اشتون اطمینان دادند که همه اعضای گروه به‌خصوص آمریکا متعهد به تعهدات هستند و بر این اساس تصمیم بر ادامه مذاکرات گرفته شد.

محمد قتره داغلی - سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان اعلام کرد: کلیدی‌ترین بحث‌هایی که به عنوان تعهدات طرفین در برنامه اقدام مشترک نام برده شده عدم‌مبادرت به تحریم جدید است. ما قبلاً نیز اعلام کردیم که هر گونه تحریم جدید به معنای مرگ برنامه مشترک است. به گزارش خبرنگار «مناقصه»، مرضیه افخم سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در نشست هفتگی خود باخبرنگاران ضمن محکوم کردن اقدام تروریستی و عراق و به شهادت رسیدن اتباع ایرانی، تکسین‌ها و کارگران شاغل در عراق گفت: در عین حال حملات تروریستی را نیز شدیداً محکوم و با دولت و ملت عراق ابراز همدردی می‌کنیم، تروریست‌ها وحشت‌ملی و زندگی مسالمت‌آمیز در عراق را نشانه گرفته‌اند و ما مردم عراق را برای وحدت ملی به هوشیاری دعوت می‌کنیم.

وی با اشاره به این که تروریست‌ها و گروه‌های تکفیری با اهداف سیاسی از سوی برخی کشورها حمایت می‌شوند، اظهار داشت: این کشورها باید پاسخگو باشند، هشدار می‌دهیم که افراطی‌گری در منطقه محدود به یک کشور نیست و جامعه جهانی را تهدید می‌کند. افخم هم چنین گفت: دکتر ظریف روز پنجشنبه به منظور شرکت در ششمین نشست شورای وزیران عضو DA عازم اسلام‌آباد می‌شود. در سال ۲۰۱۴ پاکستان ریاست این اجلاس را برعهده دارد و دکتر ظریف در این سفر علاوه بر دیدار با مقامات پاکستانی با همکاران شرکت‌کننده در این اجلاس نیز دیدار و گفت‌وگو خواهد داشت.

محتوای مذاکرات ظریف و کری

وی در پاسخ به سؤالی درباره محتوای تماس تلفنی جان کری و محمد جواد ظریف گفت: توقع رسانه‌ها برای داشتن جزئیات به حرفه آن‌ها باز می‌گردد اما همه اخبار قابل انتشار نیست.

سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: مجموعه این تماس تلفنی در خصوص تحولات در زمینه برنامه اقدام مشترک و تحولات هفته گذشته بود، وزیر امور خارجه آمریکا تماسی با وزیر خارجه کشورمان داشتند در این تماس نارضایتی از روند

پیش‌نویس اولیه را هم منتشر کنند. خود من وقتی پیش‌نویس منشور حقوق شهروندی را خواندم به اشکالات زیادی رسیدم؛ با آنکه دوستان خودمان هم در تهیه آن مشارکت داشتند. وزیر دادگستری و آن اینکه عمده مطالب در قانون اساسی و قوانین دیگر وجود دارد و اینها باید مستندسازی شوند.

سخنگوی وزارت امور خارجه

برداشت وجه برای دانشگاه ایرانیان به نوعی اختلاس بود

سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس درباره ابعاد حقوقی عضویت در فیس بوک، برداشت وجه دولتی توسط احمدی‌نژاد برای دانشگاه ایرانیان، طرح جرم سیاسی و گزارش تحقیق و تفحص از تأمین اجتماعی توضیح داد.

۳

Wednesday ■ 18.Dec.2013 ■ Vol.9 ■ No.1205 ■ 5000RIs ■ ISSN:2008-2886

خبر آخر

سخنگوی دولت

توافق ژنو اعتبار خود را از دست نداده‌است

سخنگوی دولت با بیان این که خود را برای بدبینانه‌ترین شرایط در ماه‌ها و سال آینده نیز آماده کرده‌ایم، گفت: اظهارنظرهای مقامات غربی نباید اصل توافق ژنو را زیر سؤال ببرد. به گزارش ایسنا، محمداقرف نوبخت در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان همدان که در شهرستان تویسرکان برگزار شده، اظهار کرد: امسال سومین سال برنامه پنجم توسعه محسوب می‌شود. این برنامه که از سال ۹۰ آغاز شده تا سال ۱۳۹۴ استمرار خواهد یافت و دومین برنامه هسالهای است که در راستای دستیابی به اهداف چشم‌انداز ۲۰ ساله طراحی شده است. وی اضافه کرد: در سade ۲۳۴ برنامه پنجم توسعه به رشد ۸ درصدی اقتصاد در سال تأکید شده است که ۵.۵ درصد از این میزان باید از طریق سرمایه‌گذاری‌های جدید و ۲.۵ درصد از طریق افزایش بهره‌وری سرمایه‌گذاری‌های قبل باشد. متأسفانه با توجه به شرایط کشور در سال‌های گذشته و جمیع جهات رشد متوسط ۸ درصد سالانه محقق نشد، به طوری که در سال ۹۰، مثبت ۳ درصد، در سال ۹۱ منفی ۸.۵ درصد و سال جاری پیش‌بینی منفی ۸.۰ درصد شده است. معاون نظارت و برنامه‌ریزی راهبردی رییس‌جمهور، کاهش تورم به سطح مطلوب و رسیدن نرخ بیکاری به ۷ درصد را از دیگر اهداف مورد نظر در برنامه توسعه پنجم برشمرد. نوبخت با اشاره به مذاکرات ژنو و توافق با ۵+۱ اظهار کرد: در مرحله نخست به توافق رسیدیم و قرار است مفاد این توافقنامه از ماه ژانویه اجرایی شود. این توافقنامه در حد خود برای نظام، توافقنامه‌ای ارزشمند محسوب می‌شود. مقام معظم رهبری نیز با فراست و دقت از مجموع مواضع مذاکره‌کنندگان در این مذاکرات ابراز رضایت کردند و گفتند این دستاورد بزرگی محسوب می‌شود. معاون رییس‌جمهور هم‌چنین اظهار کرد: در پیش‌روی توافق، موانع بسیاری وجود داشت که توسط رژیم صهیونیستی ایجاد شده بود و مشاهده کردید که پس از توافق نیز سران این رژیم اعلام کردند که بزرگ‌ترین خطای تاریخ اتفاق افتاد و البته پس از توافق نیز بیکار نشسته‌اند و تلاش کردند تا نظر کشورهای ۵+۱ را تغییر دهند. وی با بیان این که این صحبت‌ها یک طرفه است و برای تضعیف روحیه ملت و مردم ایران گفته می‌شود، تصریح کرد: ما تنها توافقات مکتوب شده را مدنظر قرار می‌دهیم و برای دستیابی به حق و حقوق نظام تلاش خواهیم کرد. قرار نیست اختلاف و شکافی که همراه با بدبینی وجود دارد در این مدت برطرف شود و این که برخی اعلام می‌کنند که توافقنامه اعتبار خود را از دست داده است، حرف درستی نیست.

سوی وزارت خانه‌داری آمریکا صورت گرفته اعلام شده و شاهد واکنش‌هایی نیز بوده‌ایم. وی افزود: ما گفته‌ایم که تحریم‌هایی از این جنس و اضافه کردن شرکت‌ها خلاف روح تفاهم است و آن را غیرسازنده و غیرمفید می‌دانیم نباید اقدامی صورت گیرد که توافق از مسیر خارج شود، مذاکرات سختی صورت گرفته و برنامه اقدام مشترک گام اول است.

وی در پاسخ به این سؤال که سخنگوی کاخ سفید ادعا کرده که رؤسای جمهور ایران و آمریکا در تماس تلفنی که داشته‌اند درباره وضعیت دیپلمات آمریکایی در ایران گفت‌وگو کرده‌اند، گفت: آقای روحانی و اوپاما تنها یک مکالمه تلفنی داشته‌اند، آمریکایی‌ها این خبر را اعلام کردند که ما نیز در آن مکالمه تلفنی به‌طور مقابل نگرانی خود را از وضعیت زندانیان ایرانی در آمریکا و هم‌چنین ایرانیان دیگری که در اترقوانین آمریکایی‌ها در زندان دیگر کشورها هستند ممنک کرده‌ایم.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در پاسخ به سؤال خبرنگاری در این مورد که در این موقعیت آیا پس از توقف مذاکرات کارشناسی در وین و گفت‌وگوی تلفنی وزیر امور خارجه با جان کری و کاترین اشتون تصمیمی برای از سرگیری مذاکرات در سطح کارشناسی و بالاتر گرفته شده است گفت: در مورد از سرگیری مذاکرات تماس‌ها و تبادل نظرها بین طرفین ادامه دارد و دو طرف موضوع اجرا را مورد توجه قرار دهند.

وی با اشاره به مذاکرات عباس عراقچی و کاترین اشتون اظهار داشت: مذاکراتی که انجام شد نیز در همین زمینه است که زمان‌بندی با تفاهم طرفین مشخص شود امیدواریم مذاکرات کارشناسی به‌زودی از سر گرفته شود. وی افزود: در روند مذاکرات هسته‌ای دیدار و تماس‌ها طبیعی است اقداماتی که در این زمینه صورت گرفته ابعاد مختلفی داشته و لازم است نسبت به حفظ آن توجه ویژه‌ای داشته باشند. امیدواریم طرفین درباره مذاکرات کارشناسی به موقع و مذاکرات در سطوح بالاتر نیز به تفاهم برسند.

واکنش منتظری به دیدار هیأت پارلمانی اروپا با دو نفر از محکومان سال ۸۸

رییس دیوان عدالت اداری گفت: دیدار هیأت پارلمانی اروپا با دو نفر از محکومان فتنه ۸۸ نشان داد، ریشه و آبشخور فتنه ۸۸ در کجا بوده است. جنت‌الاسلام والمسلمین منتظری در جلسه هیأت عمومی دیوان با انتقاد از ایدن اقدام هیأت پارلمانی اروپایی، این ملاقات را محکوم کرد. وی گفت: گروهی تحت عنوان هیأت پارلمانی اروپا به ایران آمدند و در حالی که این هیأت‌ها معمولاً برای تبادل مسایل اقتصادی است، این‌ها با دو نفر از فتنه گرانی که در فتنه ۸۸ محکومیت داشتند، مخفیانه دیدار کردند. باید روشن شود که چه کسانی زمینه این دیدار را فراهم کرده‌اند. رییس دیوان عدالت اداری افزود: با گذشت ۵ سال از حادثه سال ۸۸ وقتی دعای از غربی‌ها به ایران می آیند و مخفیانه ملاقاتی را انجام می دهند، نشان می دهد که آن فتنه در کجا ریشه داشته و آبشخور آن کجاست.

وی در ادامه با طرح این سؤال که آیا هیأت پارلمانی اروپا آمده‌اند تا مشکلات اقتصادی و ارتباطی را حل کنند یا دنبال اهداف دیگری هستند، ادامه داد: کسانی چنین خیانتی را مرتکب شده‌اند تا زمینه این ارتباط فراهم شود. اما میدوایم که مسؤولان امنیتی این جریان را دنبال کنند تا این موضوع برای مردم روشن شود. منتظری اضافه کرد: همزمان می‌بینیم همین کسانی که داعیه قرارداد هسته‌ای با ایران را دارند، در انتهای قرار داد شرایطی را که برای جمهوری اسلامی تعیین می کنند.

وی با محکوم کردن اقدام هیأت پارلمانی ملاقات با دو نفر از محکومین فتنه ۸۸، اظهار کرد: آیا واقعاً در کشورهای غربی اجازه می دهند گروهی به عنوان نمایندگان پارلمانی به آن‌جا بروند و مخفیانه با برخی از اعضای پوزرسیون آن کشور ملاقات کرده، جلسه داشته باشند و تبادل اطلاعات کنند؟

رییس دیوان عدالت اداری ادامه داد: الحمدا... بصیرت ملت شریف ایران به حدی است که تمام مسایل را درک می کند و اگر غربی‌ها به تصور می کنند که با این حرکات می توانند جریان انقلاب اسلامی را از مسیر اصلی خود منحرف کنند، کور خواهند شد.

وی در بخش دیگر از سخنانش به حادثه تروریستی در عراق و شهادت ۱۶ نفر از هموطنان عزیزمان در این حادثه اشاره و اظهار کرد: عده‌ای از فرزندان این ملت که برای خدمات اجتماعی و کار در عراق حضور داشتند، بر اثر حمله تروریستی به شهادت رسیدند، به نحوی که برخی از آن‌ها قابل شناسایی نبودند. باید روشن شود که چه کسانی دشمنان به خون این عزیزان آغشته است.

رییس دیوان عدالت اداری ادامه داد: آیا جز این است که جریان تکفیری و وهابی که از سوی آمریکایی‌ها حمایت می‌شود، این اقدامات را انجام می‌دهد؟ فعالیت‌های آنان در عراق، بحرین و سوریه نشان می‌دهد که جز این نیست.

منتظری ضمن تسلیت این حادثه به ملت شریف ایران و خانواده محترم شهدا، برای آنان علو درجات را مسالت کرد.

بر اساس این گزارش، هیأت پارلمانی اروپا در سفری که به ایران داشت علاوه بر دیدار با برخی از مسؤولان، با جعفر پناهی و نسرین ستوده در سفارت یونان هم دیدار کرد.

بازنگری تحقیقاتی که با آیین‌نامه‌ها سازگاری و هم‌خوانی ندارد

رییس سازمان زندان‌ها با تبیین اهمیت و جایگاه پژوهش، ماهیت، اهداف و جهت‌گیری آن، بر انجام تحقیقات و پژوهش‌های مبتنی بر مبانی نوین کیفرشناسی راه حل محور تأکید کرد. به گزارش ایسنا، اسماعیلی با تبریک هفته پژوهش گفت: زندگی بشر بدون پژوهش و دستاوردهای آن بوج و بی‌معناست. وی تکامل جامعه بشری و ادامه حیات بشر را در گرو دستاوردهای پژوهشی دانست. رییس سازمان زندان‌ها با اشاره به آیات قرآنی افزود: خدای تعال به عنوان آفریدگار، زندگی بشر را مبتنی بر تحقیق و بررسی قرار داده است و با ابزارهای مانند گوش، چشم، دل و هم‌چنین از طریق فرستادگان و هادیان، انصه، کتاب و کلام حضرت در حقیقت خواسته که بشر بتواند بررسی و پژوهش کند. اسماعیلی ۳ هدف را در تحقیق ترسیم کرد و گفت که یکی از اهداف تحقیق این است که به‌وسیله آن عملکرد فعلی را ارزیابی کنیم که آیا عملکرد ما در مسیر صواب است یا خطا؟ وی با اشاره به پژوهش‌های انجام شده در سازمان زندان‌ها گفت: بر اساس آیین‌نامه، پژوهش در برنامه کاری سازمان قرار دارد، جهت‌گیری آن هم مشخص شده است که کلیه پژوهش‌ها باید مبتنی بر مطالعات و تحقیقات کیفرشناسانه باشد.

رییس سازمان زندان‌ها افزود: باید ببینیم که تا چه اندازه تحقیقات انجام شده با این آیین‌نامه سازگاری و هم‌خوانی دارد و در این راستا بازنگری کنیم، اسماعیلی با انتقاد از برخی پژوهش‌های انجام شده، گفت: پژوهش نباید اکتفا به بیان مشکل باشد که همگان از آن آگاهی‌هم، چرا که ما نیازمند پژوهش‌هایی هستیم که منتج به ارائه راه حل شود.

ماتده شیرپور – دکتر محمد طاهری مستشار دادگاه‌های تجدیدنظر استان تهران، مدرس دانشگاه امام صادق(ع) و دانشکده نوین دانشگاه تهران در گفت‌وگو با «**مناقصه**» درباره هزینه‌های دادرسی توضیحاتی را ارائه کرده‌اند که ماحصل آن را در زیر می‌خوانیم:

برای اقامه دعوا طبق قانون و شرع آیا باید هزینه‌ای پرداخت؟

بحث هزینه‌های دادرسی بحث مفصلی در حقوق خودمان دارد در آیین دادرسی مدنی نگرشی با ضوابط فقهی و شرعی داریم. در شرع مقدس اجازه دعوا به همه داده شده، همه آحاد مردم می‌توانند به محکمه مراجعه کنند و استیفای حق کنند. برای این کار هزینه‌ای بر گردن مدع تحمیل نیست. در شرع دادرسی مجانی است. اما از منظر فقهی برخی فقها می‌گویند دادرسی مجانی است و وجهی نباید گرفته شود اما قانونگذار توجیه به این سابقه فقهی نداشته است.

علی‌رغم دوگانگی از نظر حقوق موضوعه، کشورهای دیگر استفاده کرده و پذیرفته‌اند که در برخی از دعاوی ذی‌نفع (خواهان) مالیات به دولت پرداخت کند. این مورد جز موارد مالیات مستقیم است تا اجازه ادعای دعوا را پیدا کند. **طبق قانون چه مقدار باید برای این کار هزینه پرداخت؟**

طرح ادعا مربوط به استیفای حقوق حکومتی است و هزینه آن حکومتی است، ادعای او

استماع شود، هزینه پرداخت شود که این مالیات است. در این مورد بحث‌های زیادی مطرح است. اگر این موضوع تنها جنبه مالیاتی دارد، معمولاً مالیات باید از انجام عمل اخذ می‌شود.

در این مورد تفکرات جدید مطرح شده ولی جا دارد تحقیقات آکادمیک phd نوشته شود و ریشه‌یابی شود که امکان اخذ هزینه پس از اتمام کار اخذ شود.

در قانونگذار ما این آمده که مدعی در دعاوی حقوقی ابتدا به ساکن هزینه را پرداخت کند و سپس دعوا قابل طرح باشد. پرداخت هزینه دادرسی شرط لازم برای اقامه دعواست. هزینه‌ای که برای دعواهای اختلاس و از این موارد گرفته می‌شود سنگین‌تر است اما در نهایت قانونگذار برای اقامه دعوا در پی کسب هزینه نرفته است.

در امور کیفری چطور؟
هزینه دادرسی در امور کیفری بسیار جزئی‌تر است و می‌توان گفت که شبهه مجانی است چرا که هزینه ۱۴ هزار ریال است. این اتفاق به خاطر اهمیت موضوع اقامه است. تا کی به دلیل گرانی هزینه دادرسی از دادخواهی جانماند. اما در دعاوی حقوقی طبق ماده ۶۱ آیین‌دادرسی دادگاههای عمومی انقلاب در امور مدنی باید حتماً هزینه دادرسی پرداخت شود، بند ۳ ماده ۵۱ همین قانون به مقررات پرداخت‌ها اشاره کرده است.

در این صورت میزان هزینه دادرسی بدوی (ابتدایی) تا ۱۰ میلیون ریال اول یک و نیم درصد و بعد از این میزان دو درصد خواهد بود. به‌طور کل می‌توان ادعا کرد که یک فرمول کلی محاسبه هزینه دادرسی حقوقی این است که دو درصد مبلغ خواسته در دعاوی مالی منتهای ۵۰ هزار ریال هزینه دادرسی را تعیین می‌کند. قانونگذار در دعاوی مالی بحث مالیات

را در نظر می‌گیرد چیزی که در دعاوی کیفری

وجود ندارد.

به‌طور کل می‌توان گفت در دعاوی حقوقی یک دسته دعای مالی شبهه مجانی وجود دارد که تنها هزینه مالیات از آن‌ها کسر می‌شود و در برخی از دعاوی غیر مالی است که هزینه دادرسی آن به همان گونه‌ای محاسبه می‌شود که پیش از این مرور شد.

در نظام حقوقی ما اصل بر مالی بودن دعاوی یا غیرمالی بودن دعاوی است؟
نتیجه بحث این است که به اصل برمی‌گردیم. اصل بودن و مشخص نداشتنه باشد از این رو برخی حقوقدانان معتقدند در دعاوی مدنی اصل بر غیر مالی بودن دعاوی است مگر این‌که دلیلی داشته باشند، برعکس برخی معتقدند که اصل بر مالی بودن دعاوی است و برای غیرمالی بودن باید دلیلی وجود داشته باشد.

من معتقدم که در دعاوی مدنی دو راه‌حل برای هر مورد پس از این موضوع داریم، آن هم فرایند دعاوی مالی تابع اصل خود و انجام فرایند دعاوی غیرمالی تابع اصل خود است. به عبارتی معتقدم در دعاوی حقوقی در اصل اراده قانونگذار، قاعده مالی را مستحق نکرده است.

چطور می‌شود دعاوی مالی و غیر مالی را از هم تفکیک کرد؟ شاخصه تمیز دعاوی مالی و غیر مالی چیست؟

قانونگذار در این زمینه به قاعده و نکته خاصی اشاره نکرده است از این رو متفکران حقوقی برای مشخص شدن این موضوع چند پارامتر و قاعده قراردادی وضع کرده‌اند. به این صورت آن دسته از دعاوی که در وهله اول در آن مالی منتقل می‌شود مالی هستند، از طرفی در موضع بعدی برخی‌ها معتقدند که تنها جابه‌جایی مال دالات بر مالی بودن دعاوی نیست بلکه در کنار این‌اگر انجام دعوی و رسیدگی به آن موجب شود که مالی به صورت مستقیم و یا غیر مستقیم به مال یکی از طرفین دعاوی بیزاید این دعوی از قاعده دعاوی مالی پیروی خواهد کرد.

البته این قاعده در دیگر نقاط دنیا کار حقوقی را سهل‌تر تبیین و اراده قانونگذار مالی بودن یا نبودن دعاوی را مشخص کرده است. بهترین روش هم همین است که قانونگذار تشخیص دهد که نوع دعاوی چیست.

مثالی برای دعاوی مالی و غیرمالی عنوان می‌کنید؟

از جمله برخی دعاوی مهم مالی را می‌توان

بررسی هزینه‌های درخواست دادرسی در گفت‌وگوی «**مناقصه**» با مستشار دادگاه تجدید نظر

طاهری:طبق قانون اساسی دادخواهی حق اولیه هر فردی است



به مطالبه هر قسم خسارت، مطالبه وجه اسناد تجاری چک، سفته و برات، الزام وجه تنظیم سند رسمی وسایل نقلیه، الزام به تنظیم سند رسمی هر قسم سند مالی غیر منقول، الزام به تنظیم سند تافن ثابت و سیار، ابطال سند رسمی مالکیت، ابطال اسرار سهام شرکت، الزام به انتقال سهام شرکت، ابطال صورت جلسه افزایش یا کاهش سرمایه شرکت، استرداد اموال منقول، دادخواست ضرر و زیان ناشی از جرم، تعدیل اجاره‌بها، خلع ید، اجرت‌المثل، وجه معوقه، مطالبه سهم‌الارث، اختلاف ناشی از پیمان پیمانکاری، ابطال عملیات اجرایی اسناد لازم‌الاجرا، مطالبه سهم شرکت، مطالبه بهای زمین، الزام به ایفای تعهدات مالی دعاوی مالکیت بر مال توقیف شده مطرح باشد، ادعای طاری، دعاوی حقوق مالی، اعتراض به ثبت در عملیات ثبتی، ابطال رأی داور، به شرط مالی بودن موضوع، اعتراض ثالث (موضوع ۱۴۶ و ۱۴۷ قانون اجرای احکام مدنی به شرط این‌که ادعای مالکیت بر مال توقیف شده مطرح باشد)، ادعای ورشکستگی، دعاوی افراض و فروش اموال مشاء چنان‌چه اختلاف در مالکیت باشد، مطالبه دیه به طرفیت وارث در قتل غیر عمد، این‌ها از جمله نمونه‌های دعاوی مالی هستند که بیش‌تر در دادگاه‌ها مطرح می‌شود.

اما اهم دعاوی غیر مالی که در دادگاه‌ها با آن روبه‌رو می‌شویم می‌توان از ابطال سند ۳جلدی، دعاوی اصلاح شناسنامه از حیث تغییر نام یا سن، دعاوی نسبت علامت تجاری، ثبت اختراع، تنظیم اجاره‌نامه رسمی، دعاوی تخلیه، تأمین خواسته، دستور موقت، ابطال عملیات اجرایی در اسناد غیرمالی، تعیین دادرسی داور، تقاضای اجرای رأی داور، اعم از مالی و غیرمالی، دستور فروش مال غیرمنقول، تأمین دلیل، مزاحمت و ممانعت از حق، عزل وکیل، دعاوی امور حسبی به‌طور مطلق، فرزندخواندگی، تفکیک ملک و ملک رهنی، اضر از در صورت حاکمیت محل اختلاف، الزام به تعهد غیرمالی، صدور اجرائیه رأی هیأت تشخیص قانون کار، انحلال شرکت، اعتراض به نظریه کمیسیون ماده ۱۲ قانون ضمانت شہری، عسر و حرج، تقسیم ترک، گواهی اصل وراثت، تنفیذ وصیتنامه عادی، تنفیذ صلح‌نامه عادی، اعتراض به رأی قاضی کمیسیون حل اختلاف ماده ۵۶ حفاظت از جنگل‌ها، اختلاف بر این اساس، اختلاف در وقتیت، اختلاف در تولیت، تغییر جنسیت، اعتراض به رأی هیأت عالی نظام

پزشکی، دعاوی طلاق مطلق، ملاقات طفل، سلب صلاحیت پدر یا مادر در حضانت طفل، نام برد.

گفتید استثنائات هم وجود دارد درباره آن‌ها توضیح می‌دهید؟

مثلاً در برخی دعاوی قانونگذار برخی مراجع را به خاطر اهمیت کار مرجع معاف از پرداخت هزینه دادرسی کرده است، مانند سازمان زمین شهری، مسکن و شهرسازی، قانونگذار در ماده ۱۰ قانون سامان‌دهی اراضی کشور با فرمان امام موقوفات دولت در دعاوی بیت‌المال معاف کرده است.

اما اگر فردی معسر باشد قانون چگونه از حقوق او برای اقامه دعوا حمایت می‌کند؟
در هیچ جایی دنیا روش‌هایی برای گرفتن اسرار از هزینه دادرسی انتخاب نکردند، مثلاً در دعاوی که حکم غیابی است قابل دادخواهی است و دادخواه دادخواست خود را می‌دهد و ادعا می‌کند که نمی‌تواند هزینه را تقبل کند، به خاطر نوع غلط موجود در روال دادخواهی دعاوی اعسار مطرح می‌شود، به نظر من شکل رسیدگی که به درخواست اعسار غلط مالی چراکه اگر آدرس واخوانده را غلط بدهد مشمول مرور زمان شده و همین موضوع باعث افزایش اطاله دادرسی می‌شود، اعسار قابل تجدید نظر است اگر درخواست رد شود فرد می‌تواند مجدداً درخواست تجدید نظر رای‌ه دهد اما اگر تشخیص معسر بودن افراد در صلاحیت دادگاه باشد و رأی دادگاه قطعی باشد به فرایند دادرسی لطمه‌ای نخورده و اطاله دادرسی کاهش می‌یابد.

درباره نحوه تنظیم خواسته یا دادخواست هم توضیح می‌دهید؟

در این‌باره در ماده ۶۱ قانون آیین‌دادرسی گفته شده است که بهای خواسته از نظر دادرسی و امکان تجدید نظرخواهی همان مبلغی است که در دادخواست قیده شده مگر این‌که قانون ترتیب دیگری مقرر کرده باشد.

این کارشناسی مطرح می‌شود که اگر هزینه دادرسی از مصداق مالیات مستقیم است چرا تعیین آن به عهده مدعی‌خواهان گذاشته شده است؟

مشکل اصلی تعیین هزینه دادرسی در دعاوی مالی علی‌الخصوص اموال غیر منقول این است که در دعاوی غیر منقول قیمت منطقه‌ای را در نظر می‌گیرند که این قیمت با قیمت واقعی به شدت در تعارض بوده و بسیار کم‌تر از قیمت واقعی است، مثلاً قیمت ملک در قطره را ۴۰ هزار تومان می‌گیرند در حالی که قیمت آن ۴ میلیارد تومان است، مقررات باید اصلاح شود قیمت‌ها حقیقی شود.

و اگر در این‌ها مطلبی مانده، بفرماید؟
در نهایت باید گفت که هزینه دادرسی در دعاوی مالی به ازای ۱۰ میلیون ریال به ازای هر ۱۰ نیم درصد و از ۱۰ میلیون ریال به ازای هر ۱۰ میلیون اضافه دو درصد در بدو انجام دادرسی است، در دعاوی تجدیدنظر و دادخواهی مبلغ ثابت است در درصد ارزش خواسته، در دعاوی اعاده دادرسی اعتراض ثالث و فرجام‌خواهی مبلغ به ۴ درصد افزایش می‌یابد، قانون اساسی کشور می‌گوید دادخواهی حق مسلم و حق اولیه هر ایرانی است نباید کسی به دلیل هزینه از دادخواهی صرف‌نظر کند.

برداشت وجه برای دانشگاه ایرانیان به نوعی اختلاس بود

حضور در فیس‌بوک جرم نیست، چرا که فرد صفحه مجازی برای خود در نظر گرفته و اطلاعاتش را در آن وارد می‌کند و هیچ اشکالی ندارد و نه تنها هیچ اشکالی ندارد بلکه در برخی موارد نیز انصاف مفید است.

اسفغنی با بیان این که فیس بوک هم چون چاقویی دولبه است و به همین دلیل فیلتر شده، تصریح کرد: فیس‌بوک بخش مفید و قابل استفاده دارد اما متأسفانه همین فیس‌بوک به مواردی آلوده شده و این آلوده شدن موجب فیلتر شدن آن شده است، به این معنا که در این فضا مصادیقی از عناوین مجرمانه موجود در قانون مجازات اسلامی و منابع شرعی یافت می‌شود که کار گروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه به این نتیجه رسیده که ورود و دسترسی همه افراد به این صفحات فیس‌بوک آزاد نباشد. وی از تشکیل جلسات این کمیته در هر دو هفته یک بار خبر داد و خاطر نشان کرد: عضویت مسؤولان در فیس‌بوک هنوز بررسی نشده و درخواست بررسی رفع فیلتر نیز تاکنون به کمیته تعیین مصادیق محتوای مجرمانه داده نشده است.

برداشت وجه برای دانشگاه ایرانیان به نوعی اختلاس بود

نماینده مردم فردینو شهر و چادگان در مجلس در خصوص برداشت وجه دولتی توسط احمدی‌نژاد برای دانشگاه ایرانیان، توضیح داد: من باید به‌طور کلی عرض کنم که اگر مجموعه‌ای از دولت به هر طریقی مبالغی از پولی دولتی و بیت‌المال را خارج از مسیری که تعیین شده برداشت و صرف در محتای اختلاس نام می‌گیرد و طبق قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء اختلاس و کلاهبرداری مجازات سنگینی دارد.

وی ادامه داد: از جمله این مجازات‌ها حبس، انفصال از خدمت دولتی به‌طور موقت و دایم است که بر گرداندن این پول نزد دلیلی بر این نیست که فرد مرتکب جرم نشده و این موضوع تنها می‌تواند از موارد تخفیف در مجازات‌ها باشد.
درخواست بررسی تخفیف در مجازات‌ها کرد: برداشت وجه توسط آقای احمدی‌نژاد یکی از عناوین تصرف غیرقانونی در بیت‌المال، اختلاس، سوءاستفاده از مقام دولتی یا دارا شدن غیرعادلانه را در بر می‌گیرد.

خبر

سؤال از وزیر کشور و وزیر دادگستری در کمیسیون قضایی

رییس کمیسیون قضایی مجلس گفت: وزیر کشور و وزیر دادگستری برای پاسخگویی به نمایندگان به مجلس می‌آیند. اله‌بار ملک‌شاهی اظهار کرد: سؤال‌ها از وزیر کشور و وزیر دادگستری درباره مباحث مربوط به انتقال زندان‌ها، سیر پیگیری برخی پرونده‌ها و... خواهد بود.

دستگیری بیش از ۳۰ وکیل نما و کلاهبردار در کرمان

رییس حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان کرمان از شناسایی و دستگیری بیش از ۳۰ کلاهبردار، وکیل‌نما و دلال از ابتدای سال جاری تاکنون در حوزه‌های قضایی استان خبر داد.
علی شفیعی به ایسنا گفت: در جهت برقراری امنیت قضایی برای مردم و کوتان کردن دست ناپاک کلاهبرداران اقدامات قابل توجهی انجام شده است. وی افزود: افرادی با ادعای کذب و داشتن اختیارات واهی و ارتباط با مسؤولان دستگاه قضایی از ارباب رجوع، خانواده متهمان و زندانیان اخادی می‌کنند. شفیعی بیان کرد: مأموران حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان کرمان از ابتدای سال جاری تاکنون چندین باند کلاهبرداری را شناسایی، دستگیر و بخشی از وجوهی که به ناحق تصاحب کرده بودند را به صاحبان آن‌ها بر گردانده است.

این مقام قضایی از دیگر ترندهای این قبیل افراد را غصب عناوین دولتی و استفاده از نام و عنوان مجعول اعلام کرد. وی ضمن هشدار جدی و قاطع به افرادی که قصد کلاهبرداری دارند، خاطرنشان کرد: چشم‌بیدار پاسداران عدالت تمام اعمال آنان را رصد و در اولین فرصت به سزای اعمال مجرمانه‌شان خواهد رساند.

شفیعی خاطرنشان کرد: مقابله دستگاه قضایی با دلالان و وکیل‌نماها جدی است و در این راه از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد بود.

دستگیری ۲ متهم اصلی پرونده شرکت ورمی کمپوست

معاون دادستان عمومی و انقلاب کرج گفت: دو نفر از متهمان اصلی پرونده شرکت ورمی کمپوست با هویت «الفش» و «م‌ش» که پدر و پسر هستند در ملارد دستگیر شدند.

علی صدقی گفت: این افراد اکنون در دادسرای ملارد در بازداشت موقت به‌سر می‌برند. وی افزود: تا اواخر این هفته این دو متهم به دادرسی عمومی و انقلاب کرج منتقل می‌شوند تا روند رسیدگی به پرونده آن‌ها را در این دادسرا پیگیری شود. صدقی خاطرنشان کرد: تاکنون ۳ هزار شاکی در ارتباط با کلاهبرداری این شرکت شناسایی شده‌اند که بدون شک تعداد مال‌باختگان بیش از این تعداد است. وی افزود: این ۳ هزار نفر بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان در این شرکت سرمایه‌گذاری کرده‌اند که کم‌ترین آن ۲ هزار میلیون و بیش‌ترین مبلغ سرمایه‌گذاری یک میلیارد تومان بوده است.

معاون دادستان عمومی و انقلاب کرج یادآور شد: پرونده شرکت ورمی کمپوست ملی است؛ چرا که از جن استان البرز شاکیانی از سایر استان‌های کشور از جمله لرستان، گیلان و مازندران نیز دارد. وی ادامه داد: محل کار این متهمان در ۴۵ متری گلشهر پلمپ شده است و دستور توقیف اموال آن‌ها صادر شده و حساب‌های بانکی این افراد مسدود شده است. صدقی تأکید کرد: اعضای این شرکت حتماً مجازاً کرده بودند و سبدهای ورمی کمپوست را در آن‌جا نگهداری می‌کردند.

سرپرست دادسرای جایی کرج در پایان گفت: در تلاش هستیم بتوانیم با فروش کمپوست‌های باقیمانده این شرکت در ملارد، بخشی از اموال مال‌باختگان را به آن‌ها بازگردانیم.

رشته کارشناسی ارشد حقوق خانواده از بهمن ماه ایجاد می‌شود

رییس پژوهشکده دانشگاه شهید بهشتی از ایجاد رشته کارشناسی ارشد حقوق خانواده از بهمن ماه امسال در این دانشگاه خبر داد و گفت: به زودی رشته کارشناسی ارشد حقوق کودک کرج می‌شود.
محمد روشن در جلسه شورای هماهنگی مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک افزود: حدود ۷ دانشجو از بهمن ماه در رشته کارشناسی ارشد حقوق خانواده پذیرش می‌شوند.

وی با اشاره به گسترش نظام آموزشی کشور اظهار داشت: سعی کرده‌ایم در این رشته دانشجویان کم‌تری با کارایی بالاتر تربیت کنیم به‌طوری‌که دو نفر از این ۷ دانشجو از استعدادهای درخشان و رتبه‌های برتر کشوری هستند.

رییس پژوهشکده دانشگاه شهید بهشتی ادامه داد: رشته کارشناسی ارشد حقوق کودک نیز در حال تدوین است که به زودی برای تصویب به شورای گسترش آموزش عالی کشور فرستاده می‌شود.

روشن با بیان این‌که در اردیبهشت سال آینده ششمین کنگره بین‌المللی آسیب‌شناسی خانواده بر گزار می‌شود، اضافه کرد: سعی داریم خانواده‌ها را مورد آسیب‌شناسی قرار داده و از حقوق کودکان دفاع کنیم.

وی بر ضرورت نقش سازمان‌های دولتی برای ورود به بحث‌های آسیب‌شناسی خانواده مانند افزایش سقف جین تأکید کرد.

رییس پژوهشکده دانشگاه شهید بهشتی گفت: به‌طور مثال آمار سقط‌های جنین در کشور افزایش رانتهای این دهد به‌طوری‌که از یک نمونه آماری ۳۰ هزار نفری، ۱۵۰ نفر طی یک ماه سقط جنین داشته‌اند.

روشن ادامه داد: در گذشته افرادی که تمایل به فرزندآوری نداشتند، وسایل پیشگیری به صورت رایگان در اختیار آنان قرار می‌گرفت اما اکنون این وسایل رایگان توزیع نمی‌شود که افزایش سقط‌های جنینی را موجب شده است.

رییس پژوهشکده دانشگاه شهید بهشتی با بیان این‌که موافق افزایش متاسب جمعیت هستیم، گفت: باید به فکر این اتفاق بد بود و از روند آن جلوگیری کرد.

آزادی ۹ هزار مددجوی قزل‌حصاری باالبلاغ بخشنامه کاهش جمعیت کیفری

در راستای اجرای بخشنامه ابلاغی قوه قضاییه مبنی بر کاهش جمعیت کیفری، تعداد ۹۱۴۵ نفر با استفاده از طرح مرخصی پایان حبس، آزاد شدند. حسینی درباره اجرای دستورالعمل و سیاست‌های قوه قضاییه مبنی بر مقابله با بحران تراکم جمعیت کیفری، گفت: واحد قضایی ایمن مرکز با هدف کاهش ناهنجاری‌ها و آسیب‌های ناشی از زندان و برقراری روابط عاطفی با خانواده‌ها، مددجویان را به مرخصی پایان حبس اعزام کردند.

وی دربارۀ طرح آزادی مددجویان بعد از ایام مرخصی، گفت: اعطای مرخصی منجر به آزادی مددجویان این فرصت را برای آن‌ها فراهم می‌کند تا با تعمق در رفتار و سکنات گذشته خود زندگی سعادتمندانه‌ای را در جامعه آغاز کنند.

حسینی، اساسی‌ترین برنامه پیشگیری برای مجرمین در طول تحمل کیفر را شناخت و معرفت مددجویان نسبت به خودشان دانست، افزود: افزایش عزت نفس و تجدید احساسات و هم‌چنین تقویت مهارت‌های اجتماعی می‌تواند در پیشگیری از گرایش مجدد بزه و بزهکاری مؤثر باشد.

مدیر دامگاه قزل حصار تصریح کرد: توجه به خواسته زندانیان به‌خصوص در بحث بررسی مشکلات قضایی آنان می‌تواند ما را در راستای رسیدن به حفظ حقوق شهروندی و کرامت انسانی آنان یاری کند.

آگهی مناقصه شماره ۳۹۹

شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه

موضوع: خرید و حمل قطعات بدکی Hasler Rail مطابق با مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه

دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه

مهلت خرید اسناد: از تاریخ انتشار آگهی مناقصه لغایت مورخه ۹۳/۱۰/۰۹

محل خرید اسناد: مشهد- انتهای بلوار ۲۲ بهمن، بزرگراه بسیج، شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: واریز مبلغ پانصد هزار (۵۰۰,۰۰۰) ریال به حساب شماره (۴۰۰۹۵۰۰۰) شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه نزد بانک تجارت شعبه مرکزی مشهد

زمان و محل تحویل پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید حداکثر تا ساعت ۹:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۹۳/۱۰/۲۳ یا کتبه‌ای پیشنهاد خود را با اخذ رسید به دبیرخانه شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد تحویل نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ سیصد میلیون (۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی

زمان قرائت پیشنهادها: پاکت‌های ((الف)) و ((ب)) پیشنهادهای اصله در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۹۳/۱۰/۲۳ در حضور کمیسیون مناقصه باز و قرائت خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندنده یا نماینده ایشان در جلسه کمیسیون مناقصه بلاامعان می‌باشد.

تلفن تماس: مشهد ۳۴۲۲۳۳۳-۰۵۱۱

شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه

 شرکت مخابرات استان اردبیل (سهامی خاص)	آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۲/۴۶	نوبت اول
شرکت سهامی مخابرات استان اردبیل		دستگاه مناقصه گزرا
خرید تجهیزات اتسویچ ترانزیست LTX از نوع HUAWEI-C&C08 استان اردبیل		موضوع مناقصه
مبلغ ۱۵۲،۴۳۴،۷۴۷ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا اریزی نقدی به شماره ۱۶۶۰۴۶۰۴۵۲ نزد بانک ملت با کد شناسه ۱۷۳۸۸۱۷۳۰۸۰۸۰۱۰۰، ضمانت‌نامه‌های فاقد مدوش، سپرده‌های مغلوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.		تضمین شرکت در مناقصه
پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز کاری شرکت		مدت فروش اسناد مناقصه
۱۰ روز کاری شرکت پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه		آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه
با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰،۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۲۳۲۰۲۶۰۱۶۶ (با کد شناسه ۱۱۹۱۲۰۸۰۰۱۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به مدیریت تدارکات و خدمات واقع در اردبیل - خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۱۰،۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.Ardabil-tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت دارند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند. در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.		
اردبیل- خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه همکف، دبیرخانه		محل تحویل پیشنهادات
۰۴۵۱-۳۳۶۳۲۱۶		شماره تلفن تماس
۰۴۵۱-۳۳۶۳۵۵۵		دورنگار

افزایش ۴۴ درصدی دستمزد کارگران ساده عمرانی در سال ۹۲

مرکز آمار با انتشار نتایج طرح آمارگیری از دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی در نیمه اول سال جاری اعلام کرد: در مقایسه نتایج حاصل از آمارگیری نیمه اول سال ۹۲ با دوره مشابه سال قبل دستمزد «کارگر ساده» ۴۴٫۷ درصد افزایش یافته است.

به گزارش تسنیم، این گروه شامل ۹ قلم از دستمزد انواع رانندگان و کمک رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل است، مقایسه متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش است. در این میان بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «راننده تریلی» با ۱۴٫۸ درصد و کم‌ترین افزایش آن مربوط به «راننده مخزن متحرک بتن تراک میکسر» با ۱۲٫۰ درصد است.

این گروه شامل ۵ قلم از دستمزد انواع نیروی انسانی شاغل در کارهای بنایی ابنیه‌ساختمان است. مقایسه متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش است. در این میان بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «بنای نماچین درجه دو» با ۱۴٫۴ درصد و کم‌ترین افزایش مربوط به «بنای سفت‌کار درجه یک» و «کمک بنای سفت‌کار» با ۱۳٫۶ درصد تعلق دارد.

به گزارش تسنیم، سایر گروه‌ها مانند گچ‌کار، سنگ‌تراش، اسفالت‌کار، سیمان‌کار، سنگ‌کار، کابل کش افزایش چشم‌گیر داشته است. اما در مورد گروه کارگری به گزارش مرکز آمار باید گفت این گروه شامل ۲ قلم است. مقایسه متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم دارای افزایش اندکی می‌باشند. در مقایسه نتایج حاصل از آمارگیری نیمه اول سال ۹۲ با دوره مشابه سال قبل «کارگر ساده» با ۴۴٫۷ درصد دارای افزایش بیش‌تری نسبت به قلم دیگر این گروه است. به گزارش تسنیم، جامعه هدف در این طرح، نیروی انسانی منتخب شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در دست‌آجر در استان تهران در دوره‌مد نظر است. گفتنی است زمان آمارگیری این طرح مرداد سال ۹۲ بوده است.



زهرا افروده‌ای
info@2.rooznameh.ir

توزیع ۲۶۰ میلیون لیتر فرآورده‌های نفتی روزانه در کشور

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: روزانه بالغ بر ۴۶۰ میلیون لیتر انواع فرآورده‌های نفتی در سطح کشور توزیع شده و در اختیار مصرف‌کنندگان بخش‌های مختلفی قرار می‌گیرد. به گزارش ایرنا، مصطفی کشکولی در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی خراسان رضوی در مشهد افزود: از این میزان ۲۵ میلیون لیتر از گاز مایع تشکیل می‌دهد که اولویت ما در این بخش تأمین مصرف خانگی است. وی گفت: ۱۲ هزار دستگاه تفکشی وظیفه خطیر انتقال فرآورده‌های نفتی را از طریق محورهاواصلاتی در سطح کشور برعهده دارند.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران ادامه داد: توزیع نفت‌گاز یا گازوئیل یورو ۵ به‌تازگی در تهران و اراک و برخی دیگر از شهرها به‌خصوص مشهد آغاز شده که میزان آن افزایش می‌یابد وی در ادامه افزود: توزیع فرآورده‌های نفتی از اهمیت و حساسیت خاصی برخوردار است به‌طوری‌که یک لحظه وقفه در این امر موجب بروز مشکلات متعددی در بخش‌های مختلف می‌شود. کشکولی گفت: با توجه به موقعیت و جایگاه خراسان رضوی و از جمله مشهد به‌خصوص از حیث سفر سالانه میلیون‌ها راز و مجاور به این شهر توزیع فرآورده‌های نفتی در این منطقه از اهمیت خاصی برخوردار است. وی افزود: بر این اساس منطقه پخش فرآورده‌های نفتی خراسان از مناطق مهم و حساس زیرمجموعه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی محسوب می‌شود.

احداث مجتمع گلخانه‌ای کشور در ارس

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس گفت: بزرگ‌ترین مجتمع گلخانه‌ای ۱۴۰ هکتاری در این منطقه احداث می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، محسن خادم عرب باغی در بازدید از روند احداث این مجتمع افزود: این مجتمع گلخانه‌ای با ۱۰۱ واحد گلخانه‌ای در جوار رود ارس می‌تواند بخش بزرگی از بازار ۳۰۰ میلیونی کشورهای آسیای میانه را هدف قرار دهد. وی گفت: این مجتمع با هدف تولید برای صادرات انواع لعل و صیفی‌جات گلخانه‌ای به کشورهای همسایه در آسیای میانه و قفقاز طراحی شده و با وجود آب فراوان و خاک مرغوب توان منطقه آزاد ارس برای ایجاد ارزش افزوده بیش‌تر و توسعه صادرات را افزایش خواهد داد. وی اظهار کرد: برای رسیدن به این هدف باید سرمایه‌گذاری لازم برای احداث صنایع سورتینگ و بسته‌بندی در این مجتمع بزرگ توسط بخش خصوصی انجام شود. عرب باغی، اشتغال‌زایی، این طرح را به‌طور مستقیم حداقل ۷۰۰ نفر اعلام کرد و افزود: میزان اشتغال‌زایی غیر مستقیم در این پروژه ۵۰۰ نفر بوده و ظرفیت جذب سرمایه‌گذاری بیش از ۵۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی داخلی و خارجی را دارد. وی گفت: سرمایه‌گذاران واحدهای گلخانه‌ای می‌توانند با استفاده از مزیت‌های قانونی مناطق آزاد تأسیسات و تجهیزات احداث و توسعه گلخانه را بدون پرداخت عوارض گمرکی از خارج از کشور تأمین کنند. مجتمع گلخانه‌ای منطقه آزاد ارس در آذربایجان شرقی در منطقه مرزی جلفا در مرز ایران با جمهوری خودمختار نخجوان و در بخشی از اراضی دشت بزرگ گلنفر طراحی و در حال احداث است.

مشاور مدیرعامل شرکت

حفاری شمال اعلام کرد: موضع این شرکت افزایش دکل‌های حفاری دریایی ملکی کشور برای بهره‌برداری از منابع مشترک نفتی و گازی است و اگر در ایران هم دکلی ساخته شود؛ حاضر به خرید آن هستیم.

به گزارش مارین‌نیوز، رضا وثوقی که در پی اعلام عدم حضور هدایت‌تا...، خادمی، مدیرعامل شرکت حفاری شمال، به نمایندگی این شرکت در سمینار «فرصت‌ها و چالش‌های تأمین دکل‌های حفاری دریای» سخن می‌گفت؛ تأکید کرد: حفاری شمال هر دکل ساخت داخل را می‌خرد و پول آن را هم نقداً می‌پردازد؛ اما تاکنون دکلی در داخل ساخته نشده است.

وی با بیان این‌که ۹۴،۵ درصد قطعات سکوی ایران خزر و سکوی نیمه‌شناور ایران امیرکبیر خارجی است، افزود: ما معتقدیم این سکوهایی دریایی ساخت ایران نیست؛ بلکه در مالکیت ایران قرار دارد.

نماینده شرکت حفاری شمال یادآور شد: ساخت این دکل‌ها در دهه ۷۰ نیز صرفاً به این دلیل بود که دریای خزر دریایی بسته است و عملاً امکان واردات دکل و عبور آن از تنگه «ولگان» وجود نداشت.

وی با اشاره به عقب‌ماندگی ایران در برداشت منابع نفت و گاز مشترک خلیج فارس و دریای عمان گفت: وقتی از این منابع برای ایران جز مخازنی خالی باقی نماند؛ چه پاسخی برای مردم و نسل‌های آینده خواهیم داشت؟ آیا می‌توانیم بگوییم ما در انتظار ساخته شدن یک دکل ماندیم و کشورهای همسایه منابع ما را بردند؟

پیشنهاد سازنده دکل دریایی برای تأمین مالی پروژه‌های ساخت داخل
محمد کسانیان مدیرعامل شرکت مهندسی و مدیریت صف-رزموند نیز با بیان این‌که تنها بهانه یا دلیلی که تاکنون مانع تعریف سفارش‌های ساخت دکل دریایی شده، عدم تأمین منابع مالی لازم از سوی شرکت ملی نفت بوده است، اعلام کرد: برای رفع این مشکل پیشنهادی را آماده و ارائه کرده‌ایم.

وی توضیح داد: پس از جلساتی که دو سال قبل در سازمان گسترش و نوسازی صنایع

چهارشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۲ ۱۵ مهر ۱۳۹۲ سال نهم ۱۲۰۵ شماره ۵۲

Wednesday 18.Dec.2013 Vol.9 No.1205

دکل ایرانی بسازید؛ نقد می‌خریم



ایران (ایدر) تشکیل شد، نهایتاً مورد تعداد دکل‌های مورد نیاز کشور برای ساخت در داخل این سکوهایی دریایی ساخت ایران نیست؛ بلکه در مالکیت ایران قرار دارد. دستگاه را ۱۶۵ میلیون دلار تعیین کرد. کسانیان با بیان این‌که فعال شدن این پروژه می‌تواند در رونق صنعت دریایی و حتی اقتصاد کشور مؤثر باشد، گفت: دانش فنی، تجربه ساخت و باردهای مجهز و مورد نیاز برای اجرای این پروژه‌ها نیز در داخل وجود دارد و ظاهراً تنها مشکل، کمبود منابع مالی برای تعریف سفارش‌هاست.

مدیرعامل شرکت مهندسی و مدیریت صف-رزموند با اشاره به دریافت لایسنس، ثبت اختراع و گواهینامه‌های مربوط به طراحی پایه و تفصیلی جک‌آپ توسط این شرکت افزود: هر گواهینامه‌ای را که بهره‌برداران خواستند، گرفتیم؛ اما حالا که گرفته‌ایم، علاقه‌ای به دیدن آن‌ها ندارند و یا می‌گویند برای ساخت پول نداریم.

وی با اشاره به این‌که دولت در مصوبه خود تأمین ۷۵ درصد منابع ساخت داخل دکل‌های دریایی را از منابع صندوق توسعه ملی و یا خط اعتباری چین منعهد شده است، توضیح داد: قرار بود ۲۵ درصد منابع اولیه از سوی شرکت ملی نفت و بیا بهره‌برداران تأمین شود که به دلیل عدم تحقق آن، تاکنون هیچ پروژه‌ای

مهندسی دریایی ایران گفت: موضع ما در مورد ساخت و تأمین دکل‌های حفاری دریایی افراط و تفریط نیست و یا اجاره یا خرید از خارج برای موارد فوری مخالفت نداریم.

وی افزود: انجمن مهندسی دریایی ایران همسواره برای موضوع اشتغال‌زایی در صنعت دریایی اولویت قابل شده است و به همین جهت، بر استفاده از بازار داخل ساخت و تعمیر شناور و سازه‌های دریایی تأکید دارد.

سیف با بیان این‌که ما ساخت داخل را با مسایلی چون بهره‌برداری از ذخایر نفت و گاز کشور در تعارض نمی‌دانیم، یادآور شد: روند توسعه میدان پارس جنوبی با استفاده از پیمانکاران داخلی و انجام عملیات مختلف ساخت سکوها، لوله‌گذاری

و... در داخل نشان داد که می‌توان هم از منابع نفت و گاز بهره برد و هم زمینه اشتغال‌زایی و توسعه صنعتی را فراهم آورد. استاد دانشکده مکانیک دانشگاه صنعتی شریف با بیان این‌که در حوزه ساخت و تأمین دکل‌های حفاری دریایی هم نمی‌خواهیم افراط و تفریط کنیم، گفت: طبق برآورد دستگاه‌های مسؤول، کشور به حدود ۳۰ دستگاه دکل دریایی (جک‌آپ) نیاز دارد و هیچ صنعتگری ادعا ندارد که همه‌ای ۳۰ دستگاه در داخل ساخته شود؛ بلکه با تأمین نیازهای فوری از طریق اجاره یا خرید خارج موافقیم، اما باید شرایط ساخت دکل‌های مورد نیاز بعدی در داخل را فراهم سازیم.

وی با بیان این‌که علی‌رغم این موضوع در دو سال گذشته تاکنون هیچ قراردادی برای ساخت دکل دریایی در داخل بسته نشده است، تصریح کرد: فراتر از این، در ماه‌های اخیر شاهد زیر سؤال بودن سابق گذشته هستیم.

وی با تأکید بر این‌که ماهیچ‌گاه ادعا نکرده‌ایم که همه قطعات و تجهیزات دکل دریایی را می‌توان در داخل تولید کرد، گفت: اما این موضوع، منافاتی با ساخت داخل ندارد، چرا که منافع اجرای یک پروژه، ارزش افزوده و اشتغال‌زایی آن به کشوری برمی‌گردد که پروژه در آن اجرا می‌شود؛ اگر قطعات آن از خارج تأمین شود.

ایران‌شهر

اسناد تفکیکی شهرک صنعتی لالچین صادر می‌شود



راستنا تلاش خواهیم کرد تا تمام نیازهای مورد نظر تولیدکنندگان را تا سرحد امکان فراهم ساخته و صنعتگران، در شهرک‌ها و نواحی صنعتی به‌خصوص شهرک صنعتی لالچین با خاطری آسوده‌تر به امر



طراحی نرم‌افزار محاسبات مختصات منحنی در شرکت پالایش نفت بندرعباس

این نرم‌افزار گفت: طراحی این نرم‌افزار در مدت ۴ سال انجام شد. وی افزود: بسیاری از کسانی که در زمینه لوله‌کشی‌های صنعتی و برش ورق‌های عایق‌کاری فعالیت می‌کنند معمولاً براساس تجربه و به شکل تجربی کار را انجام می‌دهند و منابع علمی دقیق و مشخصی در این رابطه وجود ندارد. مهریزی گفت: در طراحی نرم‌افزار محاسبات مختصات

منحنی گسترش شابلون اتصالات از علوم ریاضیات به ویژه مثلثات و مخروط‌ها استفاده می‌شود و توان با این طرح را حاصل نتیجه‌گیری علمی از سال‌ها تجربه عنوان کرد و افزود: از این طرح و به‌همکاری جمعی از همکاران در واحد بازرسی پالایشگاه نفت بندرعباس به شکل موفق در این پالایشگاه استفاده شده است.



افتتاح ۲ پروژه مهم آب‌فا در ماهشهر

هر کدام به ظرفیت ۲۵۰ مترمکعب در ساعت به بهره‌برداری می‌رسد که مجموعاً ظرفیت فیلتراسیون آب شرب ماهشهر را به ۴۷ هزار مترمکعب در شبانه‌روز ارتقا می‌دهد که این امر تأثیر بسزایی در افزایش سطح کمی و کیفی آب شرب مردم خواهد داشت. مدیرعامل شرکت آبفا خوزستان، هزینه نصب و اجرای این فیلترها را یک میلیارد ریال عنوان کرد و ادامه داد: با بهره‌برداری از فیلترهای جدید آب شرب مطلوب و استاندارد ۷۵ درصد از مشترکین موجود در سطح

ایستگاه‌ماهشهر صنعتی تأمین می‌شود. وی درخصوص جزئیات مخزن ذخیره آب ماهشهر نیز عنوان کرد: برای بهره‌برداری از مخزن جدید که ۲۰ هزار مترمکعب ظرفیت دارد حدود

یک میلیارد ریال هزینه شده است و با افتتاح آن ظرفیت ذخیره‌سازی آب شرب ماهشهر را ۱۸ هزار مترمکعب به ۳۸ هزار مترمکعب افزایش می‌یابد. صنعتی‌نژاد، دستاوردهای اجرای این طرح را افزایش ظرفیت ذخیره آب شرب شهر ماهشهر متناسب با نرخ رشد جمعیت و پوشش دادن نیازآبی شهر در زمان توفانات ساعتی مصرف آب و ایجاد تعادل در شبکه توزیع عنوان کرد.

ماهشهر نیز عنوان کرد: برای بهره‌برداری از مخزن جدید که ۲۰ هزار مترمکعب ظرفیت دارد حدود



مجتبی قدیری
mojtaba2452@gmail.com

۵۰ درصد قراردادهای کارگران موقت و سفیدامضاست

نماینده کارگران در هیأت‌های حل اختلاف و تشخیص اشاره به این‌که قراردادهای سفید و کوتاه‌مدت متأسفانه رواج پیدا کرده است، گفت: ۵۰ درصد قراردادهای کاری، موقت و سفیدامضاست که بیش‌تر در کارگاه‌های کوچک منعقد می‌شود. حمید حاج‌اسماعیلی در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: ابتدای تصویب قانون کار حدود ۷۰ درصد از کارگران قرارداد رسمی بودند و اکنون کمتر از ۳۰ درصد کارگران رسمی هستند و عمده کارگران به ناچار قراردادهای سفید و کوتاه‌مدت را امضا می‌کنند و امنیت در کشور بسیار ناپایدار شده است. وی ادامه داد: بیش‌ترین تخلفات و قراردادهای سفیدامضا مربوط به کارگاه‌های کوچک است که در حال حاضر بیش از دو میلیون کارگاه کوچک در کشور وجود دارد که نزدیک به ۵۰۰ به‌صده‌نیروی کار کشور به این کارگاه‌ها مشغول به کار هستند. حاج‌اسماعیلی ادامه داد: دایمی کردن تمام قراردادهای کاری امکان‌پذیر نیست، بنابراین می‌توانیم با امنیت بخشیدن به فضای کسب و کار شرایط را برای کارگران قابل هضم کنیم. عمده کارگاه‌ها در کشور کوچک هستند و بیش‌تر از ۵۰ درصد از کارگران در کارگاه‌های کوچک فعالیت دارند و به همین دلیل می‌توان گفت بیش‌از نیمی از تخلفات در کارگاه‌های کوچک اتفاق می‌افتد چرا که نظارت دقیقی بر روی این کارگاه‌ها نیست. وی با تأکید بر این‌که عمده شکایات کارگران در هیأت‌های حل اختلاف و تشخیص بر سر قراردادهای کاری است، گفت: ضمانت‌های اجرایی برای قانون کار در کشور وجود ندارد و هم‌چنین نظارت‌ها بسیار ضعیف است و بسیاری از کارفرمایان به دلایل متعدد از اجرای قانون کار و رعایت حقوق کارگر سرپیچی می‌کنند. وی ادامه داد: قراردادهایی که مثنی بر ماده ۷ و ۱۰ قانون کار نیست یکی از مشکلات کارگران است. بسیاری از قراردادها به‌صورت شفاهی منعقد می‌شود و همین‌طور نشت در حوزه روابط کار بین کارگر و کارفرما می‌شود. نماینده کارگران در هیأت‌های حل اختلاف و تشخیص اظهار داشت: در کنار این مورد قراردادهای سفیدامضایی که در ابتدای کار با کارگران منعقد می‌شود و عدم رعایت حقوق حداقلی کارگر در بحث دستمزد و شرایط کار که در کارگاه‌ها مطرح‌هست در کارگاه‌های کوچک معضل بزرگی است. حاج‌اسماعیلی تأکید کرد: ضمانت‌های لازم برای برخورد با متخلفان به‌درستی وجود ندارد. عدم نظارت و بازرسی از سوی وزارت کار معطل مهمی است که باید به‌صورت جدی دنبال شود. همیشه نمی‌توان با اعمال مجازات، قانون را اجرایی کرد.

بازگشت واگذاری عجلانه اروندان به شستا

شرکت کشتی‌سازی اروندان به شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) بازگشت. شستا این شرکت کشتی‌سازی را مردادماه امسال به سازمان تأمین اجتماعی پس داده بود. به گزارش مانا، شرکت کشتی‌سازی اروندان برای اولین بار ۲۶ اسفند سال ۸۸ از سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران به سازمان تأمین اجتماعی بابت رد دیون واگذار شد این شرکت پس از ۳ سال بلاکلیفی در نهایت در ۱۲ دی ماه سال ۹۱ به‌صورت قانونی و رسمی زیر نظر تأمین اجتماعی (شستا) قرار گرفت. اروندان که تاکنون فراز و نشیب‌های مختلفی را پشت سر گذاشته است مجدد ۲۰ مردادماه امسال از شستابه تأمین اجتماعی منتقل شد در نهایت در آخرین دور واگذاری و این دست به دست شدن‌ها سازمان تأمین اجتماعی این شرکت را که زمانی از کشتی‌سازی‌های موفق کشور بود در ششم مرداد ماه جاری به شستا بازگرداند. این چهارمین واگذاری اروندان از شروع دور واگذاری آن از سال ۸۸ است. شرکت کشتی‌سازی اروندان در سال ۱۳۵۲ تأسیس شده است. کارشناسان از واگذاری‌ها به‌بخش‌های ناشناخته صنایع دریایی و دست به دست شدن مکرر شرکت‌های کشتی‌سازی به عنوان افت‌این صنعت نام می‌برند که تاکنون ضربه سنگینی به این بخش وارد کرده است. معاونت اولی و شرکت‌های صدرالمجاهد، ایزدایکو و صدراز کشتی‌سازی‌هایی هستند که از این واگذاری‌ها در ارمان نبوده و صدمات سنگینی را از این ناحیه متحمل شده‌اند. این در حالی است که واگذاری اخیر شرکت مدراب یک مجموعه‌اشنا به ری‌وا و احتمال واگذاری دوباره شرکت ایزدایکو نگرانی فعالان این بخش را به دنبال داشته است.

اجرای طرح‌های عمرانی در نواحی صنعتی مازندران

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران از اجرای ۵ طرح عمرانی خط انتقال و حفر چاه آب در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان خبر داد. به گزارش مناصحه‌مزایده، وفاپی‌نژاد گفت: فراهم کردن زمینه‌ها و زیرساخت‌ها در شهرک‌ها و نواحی صنعتی مسیر توسعه و سرمایه‌گذاری اقتصادی را هموار می‌کند. وی افزود: تأمین آب مورد نیاز واحدهای تولیدی و صنعتی براساس نوع فعالیت واحدها در شهرک‌ها و نواحی صنعتی متنوع بوده و شرکت به منظور تأمین آب مصرفی این واحدها اقدامات مؤثری انجام داد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران گفت: پروژه ایستگاه بمپاز آب و تجهیز شهرک صنعتی بهشهر با هزینه بالغ بر ۷۵۰ میلیون ریال انجام شد و پروژه‌های خط انتقال آب و حفر چاه شهرک صنعتی بابکان و نواحی صنعتی لاله‌آباد و اسلام‌آباد با پیشرفت فیزیکی ۳۰ تا ۶۰ درصدی در حال انجام بوده که برای اجرای آن حدود دو هزار و ۲۰۰ میلیون ریال اعتبار در نظر گرفته شد.

گل و کتابچه قانون رسیدگی به تخلفات به رانندگان گرگانی اهدا شد

رییس حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان گفت: به‌مناسبت گرامیداشت روز ثبت حمل و نقل به ۱۰۰۰ راننده گرگانی با حضور مدیران شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر گرگان شاخه گل و کتابچه جدید قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، اهدا شد. به گزارش ایسنا، بابکایان افزود: هم‌چنین ۱۰۰۰ بادکنک، منقش به تیریک‌روز حمل و نقل در میان کودکان توزیع شد. وی ادامه داد: ۳۰ قطعه کودکان و وسایل حمل و نقل عمومی شهر در ۳۰ سال گذشته در نمایشگاهی برای آشنایی شهروندان با پیشینه رانندگان هم‌چنین خودروهای تاکسی و اتوبوس‌های شهر گرگان در پیاده‌روی ساختمان شهرداری گرگان در معرض دید عموم قرار گرفت. رییس حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان خاطرنشان کرد: برنامه روز حمل و نقل توسط اداره حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان، سازمان تاکسیرانی، سازمان اتوبوسرانی و سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری گرگان برنامه‌ریزی و به اجرا گذاشته شد.

رییس سازمان بورس

ارزش بازار سرمایه امسال ۲ برابر شد



رییس سازمان بورس با اشاره به مهاجرت سرمایه‌های سرگردان از بازار سکه، ارز و مسکن به بازار بورس و سرمایه، اعلام کرد: در سال جاری ارزش بازار سرمایه ایران دو برابر شده و به ۵۳۰ هزار میلیارد تومان رسیده است.

به گزارش مهر، علی صالح آبادی در همایش قهرمانان صنعت و اقتصاد ایران با اشاره به افزایش ارزش بازار سرمایه ایران، گفت: ارزش بازار سرمایه ایران از ابتدای سال جاری تاکنون به بیش از ۵۳۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با اعلام این که ارزش بازار سرمایه از ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته دو برابر شده است، تصریح کرد: در مدت مشابه سال گذشته ارزش بازار سرمایه حدود ۲۲۰ هزار میلیارد تومان بوده است. این مقام مسؤول هم‌چنین با یادآوری این که

از ابتدای سال جاری تاکنون ارزش معاملات بازار سرمایه کشور حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بوده است، تصریح کرد: با توجه به این که

در مدت مشابه سال گذشته ارزش معاملات بازار سرمایه حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان بوده در این بخش رشدی حدود ۵ برابری را تجربه

می‌کنیم.

وی از انجام بیش از ۱۲ میلیون معامله در بازار سرمایه از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد و افزود: این در حالی است که در مدت مشابه سال گذشته تعداد معاملات تنها ۳ میلیون دفعه بوده است.

صالح آبادی با بیان این که در حال حاضر ۷۰ درصد ارزش معاملات بازار سرمایه ایران توسط سهامداران حقیقی انجام می‌گیرد، بیان کرد: این آمارها حاکی از آن است که در مجموع بازار سرمایه موفق به جذب سرمایه‌های سرگردان شده است.

رییس سازمان بورس با تأکید بر این که در سال جاری سرمایه‌های سرگردان به جای بازار سکه، دلار، ارز و مسکن جذب بازار بورس و سرمایه شده است، خاطرنشان کرد: پیش‌بینی می‌شود این روند در ادامه سال جاری و سال آینده با رشد بیش‌تری همراه شود.

کوتاه از بانک و بیمه

علت اختلال در شبکه شتاب از زبان سیف

رییس کل بانک مرکزی درباره علت اختلال در شبکه شتاب در این دوره از واریز بارانها گفت: افزایش قابل توجه تراکنش‌ها موجب کندی خدمات‌رسانی شد. به گزارش ایسنا، ولی... سیف در همایش هم‌افزایی دانشگاه‌ها و بانک‌ها در توسعه بانکداری مجازی اظهار کرد: در این دوره از واریز بارانها تعداد تراکنش‌های شبکه بانکی به ۹۱ میلیون در روز رسید که ۱۴ میلیون تراکنش بیش‌تر از دوره قبل و ۱۰ میلیون بیش‌تر از اسفند ماه گذشته بود. وی با اشاره به ضرورت توسعه بانکداری مجازی، پیشنهاد کرد که بانک مرکزی و بانک‌ها از طرح‌های دانشگاهی و تولیدات داخلی در حوزه فن‌آوری اطلاعات حمایت کنند.

استعفای مدیر عامل بیمه دی تکذیب شد

روابط عمومی بیمه دی با ارسال جوابیه‌ای استعفای مدیرعامل این شرکت را تکذیب کرد. روابط عمومی شرکت بیمه دی در واکنش به خبر فارس با عنوان «مدیرعامل بیمه دی استعفا کرد» جوابیه‌ای به این خبرگزاری ارسال کرد. در این متن ارسالی آمده است: «احتراماً پیرو درج خبری در آن رسانه وزین مبنی بر استعفای مدیرعامل محترم بیمه دی، بدین وسیله به اطلاع می‌رساند خبر مذکور فاقد صحت بوده و استعفای مدیرعامل این شرکت تکذیب می‌شود.»

تقدیر سازمان بازرسی از بانک توسعه صادرات

سازمان بازرسی کل کشور از حضور فعال مدیریت امور بازرسی و تلاش‌های اداره روابط عمومی و بین‌الملل بانک توسعه صادرات ایران در نمایشگاه دستاوردهای دستگاه‌های اجرایی کشور قدرانی کرد. به گزارش «منافقه‌مزایده»، در این نمایشگاه که به مناسبت سیزدهمین اجلاس انجمن آمبود زمان (مراجع و نهادهایی که به شکایت‌های مردم از دستگاه‌های اجرایی رسیدگی غیرقضایی می‌کنند) آسیایی با محوریت ارتقای سلامت اداری، مقابله با فساد، صیانت از حقوق شهروندی، تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی به شکایات و شفاف‌سازی بر گزار شده بود، عملکرد بانک توسعه صادرات ایران در حوزه یادشده با بهره‌گیری از تکنیک‌های نوین اطلاع‌رسانی و ارتباطی به مخاطبان بین‌المللی شرکت‌کننده حاضر در نمایشگاه معرفی شد. از جمله اقدامات انجام شده بانک در این نمایشگاه، انتشار عملکرد ارتقای سلامت اداری و صیانت از حقوق شهروندی در قالب کتاب و لوح فشرده به زبان‌های فارسی و انگلیسی بود. در پی برگزاری موفق این نمایشگاه و حضور فعال بانک توسعه صادرات ایران در معرفی اقدامات انجام شده در این حوزه، رییس مرکز ملی رسیدگی به شکایات مردمی سازمان بازرسی کل کشور با ارسال لوح تقدیر جداگانه از عیوضلو عضو هیأت‌مدیره، مدیر امور بازرسی، رییس و کارشناس اداره حسابرسی داخلی، معاون و کارشناسان اداره روابط عمومی تقدیر کرد. هم‌چنین مدیرعامل بانک نیز از خدمات و تلاش‌های این همکاران در برگزاری موفقیت‌آمیز این نمایشگاه قدردانی کرد.

۷ کشور عربی اصلی‌ترین مرکز پول‌های کثیف

۷ کشور عربی اصلی‌ترین مرکز پول‌های کثیف در جهان هستند. به گزارش بانکیا به نقل از شبکه تلویزیونی المیادین، ۷ کشور عربی در بین بیست و پنج کشور جهان قرار دارند که مرکز اصلی تولید و قاچاق پول‌های کثیف در سال ۲۰۱۱ بوده‌اند. حجم پول‌های کثیف در این کشورها در این سال صد و هشت میلیارد دلار بود که دو برابر تولید ناخالصی داخلی لبنان است. سازمان جهانی شفافیت با صدور گزارشی تأکید کرد قاچاق پول نقش مهمی در به راه افتادن بهار عربی داشت. نیمی از پول‌های کثیف در سال ۲۰۱۱ در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا تولید شده است. تولید پول‌های کثیف بین سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۱۱ در این منطقه سسی و یک و نیم درصد افزایش داشت. پول‌های کثیف پول‌های غیرقانونی است که ریشه، کلاهبرداری، سرقت، اختلاس، جاسوسی، سفتهابازی غیرقانونی، موخا، فداکاری و بازار سیاه اصلی‌ترین منابع آن است. عربستان با پنجاه و سه میلیارد و ششصد و سی میلیون دلار اصلی‌ترین منبع تولید پول‌های کثیف در سال ۲۰۱۱ در بین هفت کشور عربی بوده است. عربستان از این نظر در جهان پنجم است. پس از آن عراق با پانزده میلیارد دلار، امارات با یازده میلیارد و هفتصد میلیون دلار، قطر با نه میلیارد و سیصد میلیون دلار، سودان با شش میلیارد و هشتصد و سی میلیون دلار، مصر با شش میلیون و چهارصد میلیون دلار و سوریه پنج میلیارد و ششصد و شش میلیون دلار در رتبه‌های بعدی قرار دارند. سازمان جهانی شفافیت مالی زبان صد و پنجاه کشور در حال توسعه از پول‌های کثیف در این سال را نهصد و چهل و شش میلیارد و هفتصد میلیون دلار برآورد کرد. نرخ رشد پول‌های کثیف در کشورهای در حال توسعه بیش از دو برابر نرخ رشد اقتصادی این کشورهاست که نشان می‌دهد ملت‌های این کشورها به علت رواج فساد مالی از رشد اقتصادی سودی نمی‌برند.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

شهرداری قشم در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه مشتمل بر زیرسازی، قیرپاشی و آسفالت محلات شهر قشم را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا بدینوسیله از پیمانکارانی که حداقل دارای رتبه ۵-ه می‌باشند دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد ارزیابی از روز چهارشنبه مورخ ۹۲/۰۹/۲۷ لغایت چهارشنبه مورخ ۹۲/۱۰/۰۴ به واحد عمران و شهرسازی شهرداری قشم مراجعه نمایند. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید می‌گردد. مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی به دبیرخانه شهرداری تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۲/۱۰/۰۹ می‌باشد. کمیسیون فنی شهرداری روز چهارشنبه مورخ ۹۲/۱۰/۱۱ بر گزار خواهد شد.



شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان در نظر دارد نسبت به فروش دو دستگاه بسته‌بندی و پرکن ماست مستعمل خود از طریق انجام مزایده عمومی اقدام نماید.

لذا داوطلبین شرکت در مزایده می‌توانند همه روزه بااستثنای روزهای تعطیل و در ساعات اداری جهت دریافت برگ شرایط مزایده و کسب اطلاع بیشتر به دبیرخانه شرکت واقع در شهرستان شوش دانیال، کیلومتر ۳ جاده شوش – دزفول مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۲/۱۰/۰۷ در پاکتهای لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.

تلفنهای تماس: ۴۳-۰۶۴۲۵۲۴۴۷۴۰

اداره خرید و امور قراردادها

شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان (سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی

شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه تانکر استیل ۲۴ تنی سه محوره مخصوص حمل شیر مورد نیاز خود از طریق انجام مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا داوطلبین شرکت در مناقصه می‌توانند همه روزه بااستثنای روزهای تعطیل و در ساعات اداری جهت دریافت برگ شرایط مناقصه و کسب اطلاع بیشتر به دبیرخانه شرکت واقع در شهرستان شوش دانیال، کیلومتر ۳ جاده شوش – دزفول مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۲/۱۰/۰۸ در پاکتهای لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.

تلفنهای تماس: ۴۳-۰۶۴۲۵۲۴۴۷۴۰

اداره خرید و امور قراردادها

شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان (سهامی خاص)

آگهی مزایده عمومی

شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه خودروی سواری مگان از طریق انجام مزایده عمومی اقدام نماید.

لذا داوطلبین شرکت در مزایده می‌توانند همه روزه بااستثنای روزهای تعطیل و در ساعات اداری جهت دریافت برگ شرایط مزایده و کسب اطلاع بیشتر به دبیرخانه شرکت واقع در شهرستان شوش دانیال، کیلومتر ۳ جاده شوش – دزفول مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۲/۱۰/۰۷ در پاکتهای لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.

تلفنهای تماس: ۴۳-۰۶۴۲۵۲۴۴۷۴۰

اداره خرید و امور قراردادها

شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان (سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی

۹۲۰/۱۰۰۵

شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان .

موضوع مناقصه: خرید ۵۰ تن ورق کورتن استیل (درجه A).

نحوه دریافت اسناد مناقصه: دریافت فایل الکترونیکی اسناد با مراجعه به قسمت سیستم "معاملات و تامین کنندگان" در وب سایت شرکت برق منطقه‌ای اصفهان به نشانی www.erec.co.ir امکان پذیر خواهد بود.

(تماس در صورت لزوم در ساعات اداری با تلفن ۶۲۷۷۶۸۷ – ۰۳۱۱).

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰ (یکصد و هفتاد و پنج میلیون) ریال در وجه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان .

تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۹/۲۷ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۱۱ .

مهلت تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۲۳ .

محل تحویل پاکات مناقصه: اصفهان – خیابان چهار باغ بالا – دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان .

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۲۳ – سالن کمیسیون معاملات شرکت برق منطقه‌ای اصفهان .

نکات قابل توجه:

(۱) سایر شرایط و اطلاعات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه موجود می‌باشد .

(۲) به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً "ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(۳) به درخواستها و مدارک دریافتی بعد از تاریخهای اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد .

ضمناً "می‌توانید این آگهی را در سایت‌های اینترنتی زیر مشاهده کنید .

www.erec.co.ir

www.tavanir.org.ir

<http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

مناقصه مزیه

چهارشنبه ۱۷ آذر ۱۳۹۲ ■ ۱۵ مهر ۱۳۹۵ ■ سال نهم ■ شماره ۱۲۰۵
Wednesday ■ 18.Dec.2013 ■ Vol.9 ■ No.1205

اعزام نخستین گروه زائران عمره به سرزمین وحی



نخستین گروه زائران عمره مفرده باسداد دیروز ۲۶ آذرماه عازم سرزمین وحی شدند. به گزارش مهر، زائران استان تهران نخستین گروه اعزامی به عمره مفرده هستند که هواپیمای آن‌ها ساعت ۶ و ۲۵ دقیقه باسداد دیروز فرودگاه مهرآباد را به مقصد مدینه منوره ترک کرد. طی ۳۰ سال گذشته برای نخستین بار است که زائران ایرانی در ماه صفر عازم عمره مفرده می‌شوند. در عمره امسال حدود ۸۷ هزار زائر ایرانی در قالب ۵ هزار کاروان به عمره مفرده اعزام خواهند شد. براساس اعلام سازمان حج و زیارت در حله نخست اعزام زائران ایران، ۲۶ آذر ماه جاری آغاز شد و تا فردورین سال آینده ادامه خواهد داشت. ثبت نام در کاروان‌های مر حله نخست اعزام‌ها نیز از ششم آذر ماه آغاز شد و به جز استان‌های تهران و اصفهان که تا اولویت‌های ۶۰۰ فرآخوان شدند، در سایر استان‌ها تا اولویت ۴۰۰ مجاز به ثبت نام بودند.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: **جلیل قتادزاده** ■ **سر دبیر و مدیر اجرایی**: **علی قره‌داغلی**

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری**: حمید یزدانی

رایانگار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ **رایانگار سر دبیر**: **mozayede****h@gmail.com**

رایانگار روابط عمومی: **info@2rooznameh.ir** ■ **رایانگار تحریریه**: **emonaqeseh1@gmail.com**

رایانگار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ **رایانگار مشت**ر کی**ن**: **eshterak@2rooznameh.com**

توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران ■ **لیتوگرافی و چاپ**: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئولیت مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

۲روزنامه در یک روزنامه

۸صفحه روزنامه جایی (صبح) و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

بازداشت ۷۰ نفر از مخلان نظم عمومی پایتخت



رییس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ گفت: با تلاش مأموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ و پس از ماه‌ها تلاش در خصوص شناسایی اراذل و اوباش، ششمین مرحله از طرح برخورد با اراذل و اوباش به اجرا آمد که طی آن ۷۰ نفر از مخلان نظم عمومی بازداشت شدند. علیرضا محرابی رییس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در حاشیه اجرای طرح امنیت محله محور در سطح شهر تهران، به خبرنگار مهر گفت: ویژگی این مرحله از طرح این است که برخی از این متهمان پس از ایجاد درگیری به شهرستان‌های اطراف تهران متواری شده بودند که با تلاش پلیس و هماهنگی با مراجع قضایی محل اختفای آن‌ها شناسایی و طی عملیات‌های ضربتی بازداشت شدند. رییس پلیس امنیت عمومی پایتخت در پایان پل ارتباطی میان شهروندان و پلیس را تلفن ۱۱۰ بر شمرد.

وزیر رفاه

باتبعیضی به نام «بی کس» و «با کس» مواجهیم



شاغل ایرانی بسیار زیادشه است. براساس نتیجه یک مطالعه سطحی، اعتیاد، ناشی از تارآرمی فکری است: البته این معضل به نوع سبک زندگی هم مربوط می‌شود.

تعداد پزشکان سالمندان به تعداد انگشتان دست هم نیست

ریبعی با اشاره به سالمندان بی کس، گفت: صدای آنان شنیده نمی‌شود و در حالی که در کشورمان تعداد زیادی پزشک کودکان داریم، اما تعداد پزشکان سالمندان به تعداد انگشتان دست هم نیست.

ریبعی با بیان این که در زمینه مسایلی مانند کودکان با ۴مورد مواجه هستیم، گفت: دیدگاه ما درباره مسایلی مانند کودکان در سطح نخعی بد نیست و در قانون اساسی و دیدگاه رهبران انقلاب اسلامی نیز به این مسایل پرداخته شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، گفت: صدای

به حاشیه رفته‌ها را باید بلند کنیم. در این جهت به جامعه نیاز به گفت‌مان سازی داریم و باید خیل جمعی را گسترش دهیم که برای دستیابی به این امر، لازم است تعداد سازمان‌های مردم نهاد را بیش‌تر کنیم.

بسه گزارش ایسنا، علی ربیعی در مراسم «کودکان بی سرپرست، جامعه، حمایت و توانمندسازی» که به بهانه فرا رسیدن «شب پلدا» در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران برگزار شد، افزود: لازم است حرکت‌هایی که موجب ترویج خیل جمعی می‌شود، تداوم یابد و آن‌ها را گسترش دهیم.

وی در ادامه اظهار کرد: متأسفانه با مسایلی مانند فقر، نابرابری، زندگی سخت و گروه‌هایی که صدایشان شنیده نمی‌شود، مواجه هستیم. مسأله کودکان یک مسأله جهانی است و اما‌ها نشان می‌دهد که کشورهای توسعه یافته وضعیت چندان مطلوب‌تری نسبت به ما ندارند، بنابراین نباید دقیقاً سیاست‌های این کشور‌ها را دنبال کنیم.

ربیعی در ادامه با بیان این که کارهای اولیه‌ای را آغاز کرده‌ایم، اظهار کرد: زنان بی سرپرست به دو گروه تقسیم می‌شوند. تعدادی از آنان به اجبار و تعدادی دیگر به علت سبک زندگی، بی سرپرست می‌شوند. البته زنان بدپرست‌تر وضعیت بدتر و پیچیده‌تری نسبت به زنان بی سرپرست دارند. آنان باید هزینه همسرو سایر اعضای خانواده خود را تأمین کنند. این در حالی است که در کشورمان با بیگاری مزمن روبه‌رو هستیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به

اعتیاد در کشورمان اظهار کرد: اعتیاد بین افراد

ادب و هنر

کدورت پیش آمده برای لیونل مسی را رفع می‌کنیم

استاد جمشید مشایخی سفیر صلح و دوستی ایرانیان که قرار است با لیونل مسی ستاره فوتبال آرژانتین دیدار کند معتقداست باید دید این بازیکن فوتبال نسبت به ایرانی‌ها عوس شود و وی بداند که با ملتی فهیم و با فرهنگ روبه‌روست. جمشید مشایخی، پیشکسوت بازیگری ایران در گفت‌وگو با مهر گفت: چند روز پیش دیداری با علی فتح‌زاده مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال و صحبتی منی بر سفر من به اسپانیا داشتم تا طی این سفر بتوانم با لیونل مسی ستاره فوتبال آرژانتین و باشگاه بارسلونا دیدار کنم. وی افزود: به من پیشنهاد این سفر داده شد و من هم با کمال میل قبول کردم منتها باید شرایط سفر فراهم شود تا به تحقق برسد.

فرهادی نامزد جایزه منتقدان آمریکاشد

فیلم گذشته تازه‌ترین ساخته اصغر فرهادی در نوزدهمین دوره جوایز سالانه انتخاب منتقدان آمریکا نامزد جایزه بخش بهترین فیلم خارجی زبان است. به گزارش خبرگزاری‌ها، انجمن منتقدان فیلم رسانه‌ای (BFCA) که بانئی جوایز سینمایی انتخاب منتقدان است، اسامی نامزدهای این دوره را اعلام کرد. در بخش بهترین فیلم خارجی زبان، فیلم‌های «ای گرم‌ترین رنگ است» از فرانسه، «ربیبی بزرگ» از ایتالیا، «شکار» از دانمارک، «گذشته» از ایران و «وجهه» از عربستان سعودی نامزد هستند. تازه‌ترین فیلم فرهادی یکی از نامزدهای جایزه گلدن گلوب بهترین فیلم خارجی زبان است و به نمایندگی از ایران در بخش فیلم خارجی زبان جوایز اسکار رقابت می‌کند. «گذشته» اولین بار اردیبهشت گذشته در بخش مسابقه اصلی جشنواره کن روی پرده رفت و برنده جایزه بهترین بازیگر زن برای بره نیس پژو شد. فرهادی دو سال پیش با «جدایی نادر از سیمین» در جوایز انتخاب منتقدان جایزه بهترین فیلم خارجی زبان را دریافت کرد.

مستندهای گزارشی سازمان تلویزیونی سوره روی آنتن شبکه یک سیما

برنامه تولید «سازمان تلویزیونی سوره» وابسته به حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی، با عنوان «سوره گزارش اشک» به روی آنتن شبکه یک سیما خواهد رفت. به گزارش پایگاه خبری حوزه هنری، بررسی نقاط قوت و دلایل ماندگاری مجموعه شعر «گفت‌وگو چرمیل» سروده مرحوم سیدحسن حسینی و بررسی تأثیر شعر ماندگار «راز رشید» در ادبیات عاشورایی ایران زمین، سوزه اولین قسمت این مستند گزارشی است. مستندهای گزارشی سوره که آثار، چهره‌ها و رویدادهای شاخص هنری و ادبی را معرفی و بررسی می‌کند، هر شب حدود ساعت ۲۰ شبکه یک سیما پخش می‌شود.

نخستین همایش تجلیل از پژوهشگران، ناشران و مراکز تهران پژوهی برگزار می‌شود

به گزارش خبرگزاری فارس، نخستین همایش تجلیل از پژوهشگران، ناشران و مراکز تهران پژوهی امروز با هدف انسجام و هم اندیشی تهران‌پژوهان و با حضور احمد مسجد جامعی رییس شورای اسلامی شهر تهران، یازاری معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری تهران، برزین ضراغی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران و جمع زیادی از اساتید برجسته حوزه پژوهش همراه خواهند بود. این مراسم برای نخستین بار به منظور تشویق و تکریم فعالان و صاحب نظران حوزه پژوهش توسط این اداره برگزار می‌شود. تشکیل خانه تهران پژوهان و تقدیر از ناشران و پدیدآورندگان آثار مکتوب فرهنگی تاریخی هنری از دیگر اهداف این مراسم است. شایان ذکر است: همزمان با همایش مذکور نمایشگاهی از آثار مکتوب تهران پژوهان که در ۱۰۰ سال اخیر منتشر شده است، به همراه مجموعه‌ای از عکس‌های تاریخی تهران نیز به نمایش در می‌آید.



سر موبی پیشین منجسترو یونایتد که به عنوان شخصیت ورزشی بر تو انتخاب شد، جایزه خود را دریافت کرد. «سر الکس فرگوسن» ۷۱ساله که در پایان فصل گذشته از دنیای مربیگری کناره گیری کرد، جایزه خود را از دست «سر بابی چارلتون» دریافت کرد. فرگوسن که ۲۶ سال در منجسترو یونایتد مربیگری کرد، با این تیم دو قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، ۱۲ قهرمانی در لیگ برتر انگلیس، ۵ قهرمانی در جام حذفی و ۴ قهرمانی در جام اتحادیه را به دست آورد.

جایزه الماس در دستان فرگوسن

اخبار کوتاه

ساخت پهباد جستجو و نجات ایرانی

رییس سازمان امداد و نجات از ساخت پهباد جستجو و نجات ایرانی توسط متکبران کشورمان برای نخستین بار در جهان خبر داد و گفت: این پهباد در زمان تاریکی با استفاده از دوربین‌های مادون قرمز، حرارت بدن مصدوم را شناسایی می‌کند. به گزارش مهر، محمود مظفر با اشاره به ساخت پهباد جستجو و نجات ایرانی توسط متکبران کشورمان برای نخستین بار در جهان که قابلیت پرواز عمود را دارد و امدادرسانی در نقاط صعب‌العبور هم‌چون کوهستان و دریا را نیز تسهیل می‌کند، اظهار داشت: این پهباد که دارای گوی‌های نجات است در حوادث دریایی و ساحلی با سرعت بیش‌تری نسبت به تیم‌های غریق نجات وارد عمل شده است که در تست‌ها این مسأله به اثبات رسیده است. وی با اشاره به قابلیت‌های دید در شب پهباد جستجو و نجات ایرانی که می‌تواند تصاویر مناطق مأموریتی خود را به‌صورت زنده مخابره کند، عنوان کرد: این پهباد در زمان تاریکی با استفاده از دوربین‌های مادون قرمز، حرارت بدن مصدوم غرق شده را شناسایی می‌کند و امدادگران موفق به نجات فرد می‌شوند.

واکنش بابک زنجانی به لغو پروژه «ایران زمین» باید قبل‌افکرش را می‌کردند

بابک زنجانی به ابطال مجوز برج ایران زمین توسط شورای‌عالی معماری و شهرسازی واکنش نشان داد. محمد سالاری، رییس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر از ابطال مجوز پروژه «ایران زمین» در شورای عالی معماری و شهرسازی به ریاست عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی خبر داد. در پی انتشار این خبر بابک زنجانی، سرمایه‌دار بزرگ ایرانی و مالک این پروژه در صفحه فیس‌بوک خود به این اقدام واکنش نشان داد. او در صحنه شخصی خود در فیس‌بوک نوشت: پروژه ایران زمین با سرعت پیش خواهد رفت. سلیقه و احترام به عقاید مسئولین واجب است ولی قبلاً باید فکر می کردند مجوز نمی‌دادند. زنجانی تأکید کرد: بعد دو سال که ۴۰۰ میلیارد تومان نقد گرفتند و رأی کمیته داد‌اند و ۲۷۰۰۰ کامیون خاکبرداری شده و ۹۰۰ میلیون یورو هزینه شده امکان این زور گویی‌های سیاسی وجود ندارد. وی با بیان این که «سرمایه‌گذاران ایرانی را به‌خاطر قدر نمانی نمی‌توانند به چالش بکشند» یادآوری کرد: سوریت اجازه زور گویی و حرف غیر منطقی به هیچ کس نخواهد داد کسی نمی‌تواند حماسه اقتصادی موظف شده امسال را که به عهده مردم و سرمایه‌گذاران است را به پوچی ببرد.

تجلیل از بانوان واقف در سال ۹۳

هانیه قتادزاده – مشاور بانوان سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: در سال ۹۱ از ۲۸ نفر از بانوان واقف تجلیل کردیم، در سال ۹۲ از ۱۴ نفر و در سال ۹۳ از ۱۲ نفر تجلیل می‌شود و دلیل کم شدن آن‌ها به دلیل این است که از اوقافی تجلیل به عمل می‌آید که نیاز‌های روز جامعه را برای موقوفات در نظر می‌گیرند. به گزارش خبرنگار **«سازمان اوقاف و امور خیریه»**، معومه فرزانه در نشست خبری که با عنوان «سویمن همایش بزرگ بررسی نقش بانوان در توسعه و ترویج فرهنگ وقف» که در ۱۴ دی سال جاری همزمان با هفته وقف برگزار می‌شود با اشاره به نقش بانوان در توسعه و ترویج فرهنگ وقف اظهار کرد: زنان کشور ما بعد از پیروزی انقلاب اسلامی که رهنمودهای ولی امر مسلمین را نصب‌العین خود قرار دادند به عرصه مسایل علمی، فرهنگی و وقف گذاشتند. وی یادآور شد: زنان جامعه حضرت زهرا(س) را الگوی خود قرار دادند و در این سسی و چند سالی که از عمر انقلاب اسلامی می‌گذرد در تمامی عرصه‌ها حضوری چشمگیر و جاوده داشتند، چه در عرصه علم، فرهنگ و چه در زمان جنگ. امروز هم زنان بزرگ‌ترین سرمایه جامعه اسلامی هستند. مشاور بانوان سازمان اوقاف و امور خیریه در ادامه با اشاره به سخنان بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران گفت: حضرت امام(ره) به یکی از مفاخر اشاره می‌کند و آن حضور زنان فرهنگی در عرصه انقلاب بود. زنان امروز نمی‌ا پیکره جامعه را تشکیل می‌دهند ولی در فرهنگ‌سازی تمامیت جامعه اسلامی را بر عهده دارند. فرزانه در ادامه با بیان این که ۳سال است که ما این همایش‌ها را برگزار می‌کنیم، گفت: سازمان اوقاف و امورخیریه با یک نظر سنجی از زنان فرهیخته به اسب‌شناسی وقف در بین زنان پرداخت و در این تحقیقات متوجه شدیم که اکثریت مردم و زنان با موضوع وقف آشنا نیستند و برای آشنایی آن‌ها ۳ عرصه مهم را تعریف کردیم و امسال سویمن همایش بانوان واقفه را برگزار می‌کنیم. وی در ادامه با اشاره به ۳ عرصه مهمی که در فرهنگ وقف تعریف شده است، خاطر نشان کرد: بخش اول مفهوم‌سازی فرهنگ وقف بود، بخش دوم مدل‌سازی وقف که نیاز‌های جامعه امروز را برای بانوان واقفه مطرح کردیم و بخش سوم نهادینه‌سازی است که خوشبختانه این نهادینه‌سازی امسال به ثمر رسیده است. مشاور بانوان سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان این که بانوان واقف می‌خواهند همیشه گمنام بمانند، گفت: این گمنام بودن همیشه نشان از اخلاص زنان جامعه دارد، چرا که وقف بانوان ترکیبی از شجور، شعور، محبت و احساس است.

شناسنامه‌دار کردن قاچاقچیان دانه درشت موادمخدر

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی از شناسنامه‌دار کردن قاچاقچیان دانه درشت مواد مخدر خبر داد. علی مؤیدی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد شناسنامه‌دار کردن قاچاقچیان دانه درشت گفت: در چند سال اخیر مشخصات قاچاقچیان بین‌المللی و عناصر اصلی در یک بانک اطلاعاتی ذخیره شده است. وی با بیان این که افزایش کشف مواد مخدر و کسب توفیقات در این زمینه امسال از مهم‌ن‌سازدها از بانک اطلاعاتی بوده است، گفت: در چند سال اخیر شناسنامه‌دار کردن قاچاقچیان بین‌المللی که به نوعی گرداننده باند هستند، در دستور کار قرار داشته و این روند ادامه خواهد داشت. به گفته رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا در ۸ماه امسال، ۱۶۰۰ باند تهیه و گفته رییس مخدر، منهدم شده است. مؤیدی پیش از این اعلام کرده بود که در ۸ماه امسال، ۳۵۳ تن انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده است و این در حالی است که این کشفیات نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۱۵ درصدی را نشان می‌دهد.